
งบลงทนุ
ค่าตอบแทน ค่าสาธารณปูโภค (ค่าครุภณัฑ์

ใชส้อยและวัสดุ ทีด่ินและสิ่งก่อสรา้ง)

กลุ่มตรวจสอบภายใน  ต.ค. 61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 พ.ย. 61 0.00 1,998.76 0.00 0.00 0.00 1,998.76

 ธ.ค. 61 0.00 999.38 0.00 0.00 0.00 999.38

 ม.ค. 62 25,342.00 999.38 0.00 0.00 0.00 26,341.38

 ก.พ. 62 13,560.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,560.00

รวมรายจ่าย 5  เดือน  ก.พ. 62 38,902.00 3,997.52 0.00 0.00 0.00 42,899.52

กลุ่มพัฒนาระบบบริหาร  ต.ค. 61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 พ.ย. 61 1,470.00 1,999.38 0.00 0.00 0.00 3,469.38

 ธ.ค. 61 41,580.00 999.38 0.00 0.00 0.00 42,579.38

 ม.ค. 62 106,720.00 999.38 0.00 0.00 0.00 107,719.38

 ก.พ. 62 80,551.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,551.00

รวมรายจ่าย 5  เดือน  ก.พ. 62 230,321.00 3,998.14 0.00 0.00 0.00 234,319.14

ส่วนงานเลขาธกิาร  ต.ค. 61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 พ.ย. 61 29,280.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,280.00

 ธ.ค. 61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 ม.ค. 62 31,490.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,490.00

 ก.พ. 62 41,985.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,985.00

รวมรายจ่าย 5  เดือน  ก.พ. 62 102,755.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102,755.00

ส านักงานเลขานุการกรม  ต.ค. 61 157,903.11 1,248,739.36 0.00 0.00 0.00 1,406,642.47

 พ.ย. 61 5,372,734.73 1,400,678.37 0.00 0.00 0.00 6,773,413.10

 ธ.ค. 61 3,902,158.91 1,386,968.25 0.00 0.00 0.00 5,289,127.16

 ม.ค. 62 3,792,513.05 1,293,485.88 0.00 0.00 0.00 5,085,998.93

 ก.พ. 62 3,364,610.67 1,326,441.07 0.00 0.00 0.00 4,691,051.74

รวมรายจ่าย 5  เดือน  ก.พ. 62 16,589,920.47 6,656,312.93 0.00 0.00 0.00 23,246,233.40

กองสื่อสารองค์กร  ต.ค. 61 770.00 12,519.00 0.00 0.00 0.00 13,289.00

 พ.ย. 61 2,395.00 2,855.38 0.00 0.00 0.00 5,250.38

 ธ.ค. 61 1,015.00 14,374.38 0.00 0.00 0.00 15,389.38

 ม.ค. 62 45,260.00 26,893.38 0.00 0.00 0.00 72,153.38

 ก.พ. 62 16,835.00 13,375.00 0.00 0.00 0.00 30,210.00

รวมรายจ่าย 5  เดือน  ก.พ. 62 66,275.00 70,017.14 0.00 0.00 0.00 136,292.14

กองนโยบายและยทุธศาสตร์  ต.ค. 61 104,612.85 0.00 0.00 0.00 0.00 104,612.85

 พ.ย. 61 223,774.73 11,847.66 0.00 0.00 0.00 235,622.39

 ธ.ค. 61 492,505.50 6,923.52 0.00 0.00 0.00 499,429.02

 ม.ค. 62 929,182.33 6,923.52 0.00 0.00 0.00 936,105.85

 ก.พ. 62 251,665.00 1,999.38 0.00 0.00 0.00 253,664.38

รวมรายจ่าย 5  เดือน  ก.พ. 62 2,001,740.41 27,694.08 0.00 0.00 0.00 2,029,434.49

กองบริหารจัดการทรัพยส์ิน  ต.ค. 61 39,280.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,280.00

 พ.ย. 61 139,384.00 11,995.66 0.00 0.00 0.00 151,379.66

 ธ.ค. 61 664,271.75 6,996.90 0.00 0.00 0.00 671,268.65

 ม.ค. 62 209,093.50 6,944.30 0.00 0.00 0.00 216,037.80

 ก.พ. 62 325,300.86 1,998.76 0.00 0.00 0.00 327,299.62

รวมรายจ่าย 5  เดือน  ก.พ. 62 1,377,330.11 27,935.62 0.00 0.00 0.00 1,405,265.73

รายงานการใชจ้่ายเงินงบประมาณรายจ่ายปีงบประมาณ พ.ศ. 2562  เดอืนกุมภาพันธ์ 2562

ผลผลิต : การป้องกันและปราบปรามการฟอกเงิน

กอง/ศูนย์ เดอืน
งบด าเนินงาน

งบเงนิอุดหนุน งบรายจ่ายอ่ืน รวมทกุงบ

(การป้องกันและปราบปรามการฟอกเงนิ) หนา้ 1 ถงึ 3



งบลงทนุ
ค่าตอบแทน ค่าสาธารณปูโภค (ค่าครุภณัฑ์

ใชส้อยและวัสดุ ทีด่ินและสิ่งก่อสรา้ง)

รายงานการใชจ้่ายเงินงบประมาณรายจ่ายปีงบประมาณ พ.ศ. 2562  เดอืนกุมภาพันธ์ 2562

ผลผลิต : การป้องกันและปราบปรามการฟอกเงิน

กอง/ศูนย์ เดอืน
งบด าเนินงาน

งบเงนิอุดหนุน งบรายจ่ายอ่ืน รวมทกุงบ

ศูนยเ์ทคโนโลยสีารสนเทศ  ต.ค. 61 6,420.00 24,420.00 0.00 0.00 0.00 30,840.00

 พ.ย. 61 596,725.00 31,416.28 0.00 0.00 0.00 628,141.28

 ธ.ค. 61 1,325,190.00 13,297.52 82,535,600.00 0.00 0.00 83,874,087.52

 ม.ค. 62 1,909,800.00 47,536.90 0.00 0.00 150,150.00 2,107,486.90

 ก.พ. 62 82,023.90 140,250.85 0.00 0.00 0.00 222,274.75

รวมรายจ่าย 5  เดือน  ก.พ. 62 3,920,158.90 256,921.55 82,535,600.00 0.00 150,150.00 86,862,830.45

กองคด ี1  ต.ค. 61 167,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 167,400.00

 พ.ย. 61 82,300.00 10,848.90 0.00 0.00 0.00 93,148.90

 ธ.ค. 61 97,040.00 5,924.14 0.00 0.00 0.00 102,964.14

 ม.ค. 62 0.00 5,018.92 0.00 0.00 0.00 5,018.92

 ก.พ. 62 46,550.00 999.38 0.00 0.00 0.00 47,549.38

รวมรายจ่าย 5  เดือน  ก.พ. 62 393,290.00 22,791.34 0.00 0.00 0.00 416,081.34

กองคด ี2  ต.ค. 61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 พ.ย. 61 0.00 9,996.90 0.00 0.00 0.00 9,996.90

 ธ.ค. 61 0.00 4,998.76 0.00 0.00 0.00 4,998.76

 ม.ค. 62 107,080.00 4,998.76 0.00 0.00 0.00 112,078.76

 ก.พ. 62 144,477.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,477.00

รวมรายจ่าย 5  เดือน  ก.พ. 62 251,557.00 19,994.42 0.00 0.00 0.00 271,551.42

กองคด ี3  ต.ค. 61 22,572.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,572.00

 พ.ย. 61 149,032.00 6,940.99 0.00 0.00 0.00 155,972.99

 ธ.ค. 61 113,317.24 3,998.76 0.00 0.00 0.00 117,316.00

 ม.ค. 62 110,744.18 3,999.38 0.00 0.00 0.00 114,743.56

 ก.พ. 62 67,201.00 999.38 0.00 0.00 0.00 68,200.38

รวมรายจ่าย 5  เดือน  ก.พ. 62 462,866.42 15,938.51 0.00 0.00 0.00 478,804.93

กองกฎหมาย  ต.ค. 61 315,256.00 0.00 0.00 0.00 0.00 315,256.00

 พ.ย. 61 360,120.15 6,040.32 0.00 0.00 0.00 366,160.47

 ธ.ค. 61 444,350.65 3,020.16 0.00 0.00 0.00 447,370.81

 ม.ค. 62 343,159.30 3,925.38 0.00 0.00 0.00 347,084.68

 ก.พ. 62 482,706.10 0.00 0.00 0.00 0.00 482,706.10

รวมรายจ่าย 5  เดือน  ก.พ. 62 1,945,592.20 12,985.86 0.00 0.00 0.00 1,958,578.06

กองความร่วมมอืระหว่างประเทศ  ต.ค. 61 2,520.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,520.00

 พ.ย. 61 7,815.00 9,996.28 0.00 1,215,800.00 443,219.01 1,676,830.29

 ธ.ค. 61 6,050.00 6,996.90 0.00 (23,225.27) 499,165.56 488,987.19

 ม.ค. 62 99,340.00 6,996.90 0.00 0.00 146,962.58 253,299.48

 ก.พ. 62 15,037.00 3,997.52 0.00 0.00 717,848.45 736,882.97

รวมรายจ่าย 5  เดือน  ก.พ. 62 130,762.00 27,987.60 0.00 1,192,574.73 1,807,195.60 3,158,519.93

กองข่าวกรองทางการเงนิ  ต.ค. 61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 พ.ย. 61 27,088.00 8,923.52 0.00 0.00 0.00 36,011.52

 ธ.ค. 61 123,058.00 4,998.76 0.00 0.00 0.00 128,056.76

 ม.ค. 62 99,680.00 4,924.76 0.00 0.00 0.00 104,604.76

 ก.พ. 62 246,584.52 1,000.00 0.00 0.00 0.00 247,584.52

รวมรายจ่าย 5  เดือน  ก.พ. 62 496,410.52 19,847.04 0.00 0.00 0.00 516,257.56

(การป้องกันและปราบปรามการฟอกเงนิ) หนา้ 2 ถงึ 3



งบลงทนุ
ค่าตอบแทน ค่าสาธารณปูโภค (ค่าครุภณัฑ์

ใชส้อยและวัสดุ ทีด่ินและสิ่งก่อสรา้ง)

รายงานการใชจ้่ายเงินงบประมาณรายจ่ายปีงบประมาณ พ.ศ. 2562  เดอืนกุมภาพันธ์ 2562

ผลผลิต : การป้องกันและปราบปรามการฟอกเงิน

กอง/ศูนย์ เดอืน
งบด าเนินงาน

งบเงนิอุดหนุน งบรายจ่ายอ่ืน รวมทกุงบ

กองก ากับและตรวจสอบ  ต.ค. 61 17,845.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,845.00

 พ.ย. 61 8,550.00 7,995.04 0.00 0.00 0.00 16,545.04

 ธ.ค. 61 154,456.60 4,996.90 0.00 0.00 0.00 159,453.50

 ม.ค. 62 304,614.23 4,996.90 0.00 0.00 0.00 309,611.13

 ก.พ. 62 236,440.00 1,999.38 0.00 0.00 0.00 238,439.38

รวมรายจ่าย 5  เดือน  ก.พ. 62 721,905.83 19,988.22 0.00 0.00 0.00 741,894.05

กองคด ี4  ต.ค. 61 61,883.46 0.00 0.00 0.00 0.00 61,883.46

 พ.ย. 61 38,901.49 10,993.80 0.00 0.00 0.00 49,895.29

 ธ.ค. 61 0.00 5,997.52 0.00 0.00 0.00 5,997.52

 ม.ค. 62 0.00 5,997.52 0.00 0.00 0.00 5,997.52

 ก.พ. 62 3,200.00 999.38 0.00 0.00 0.00 4,199.38

รวมรายจ่าย 5  เดือน  ก.พ. 62 103,984.95 23,988.22 0.00 0.00 0.00 127,973.17

รวมจ่ายทกุกองรวม 5 เดอืน (1)  ก.พ. 62 28,833,771.81 7,210,398.19 82,535,600.00 1,192,574.73 1,957,345.60 121,729,690.33

งบประมาณทีไ่ดร้ับ (2)  ก.พ. 62 104,143,600.00 17,813,300.00 178,635,600.00 1,475,200.00 7,573,200.00 309,640,900.00

เงนิงบประมาณทีไ่ดร้ับ
หลังโอนเปลี่ยนแปลง (3)

รายจ่าย / งบประมาณทีไ่ดร้ับ
หลังโอนเปลี่ยนแปลง (1) / (3)

รายการผูกพัน (ใบสั่งซ้ือค้างจ่าย) (4)  ณ 28 ก.พ. 62 66,183,385.63 1,277,566.67 95,299,000.00 0.00 304,850.00 163,064,802.30

รายการผูกพัน (ไมม่หีน้ี) (5) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

งบประมาณทีไ่ดร้ับหลังโอนเปลี่ยนแปลง
คงเหลือ (5) = (3) - (1) - (4) - (5)

322,625.27 5,311,004.40

1,515,200.00

39.31

 ณ 28 ก.พ. 62 104,103,600.00 17,813,300.00 178,635,600.00

24,846,407.37 ณ 28 ก.พ. 62 9,086,442.56 9,325,335.14 801,000.00

 ณ 28 ก.พ. 62 27.70 0.00 46.20 78.71 25.85

7,573,200.00 309,640,900.00

(การป้องกันและปราบปรามการฟอกเงนิ) หนา้ 3 ถงึ 3



แผนงานบุคลากรภาครัฐ (ด้านความมัน่คง)

กอง/ศูนย์ เดือน งบบุคลากร งบด าเนินงาน รวมเงนิ

กลุม่ตรวจสอบภายใน  ต.ค. 61 103,070.00 0.00 103,070.00

 พ.ย. 61 116,057.10 0.00 116,057.10

 ธ.ค. 61 116,664.00 0.00 116,664.00

 ม.ค. 62 110,450.00 0.00 110,450.00

 ก.พ. 62 112,450.00 0.00 112,450.00

รวมรายจา่ย  5  เดอืน  ก.พ. 62 558,691.10 0.00 558,691.10

กลุม่พัฒนาระบบบริหาร  ต.ค. 61 130,760.00 0.00 130,760.00

 พ.ย. 61 130,760.00 0.00 130,760.00

 ธ.ค. 61 130,760.00 0.00 130,760.00

 ม.ค. 62 130,760.00 0.00 130,760.00

 ก.พ. 62 141,110.00 0.00 141,110.00

รวมรายจา่ย  5  เดอืน  ก.พ. 62 664,150.00 0.00 664,150.00

ส่วนงานเลขาธิการ  ต.ค. 61 761,780.00 174,153.38 935,933.38

 พ.ย. 61 737,600.00 64,200.00 801,800.00

 ธ.ค. 61 748,490.00 64,316.73 812,806.73

 ม.ค. 62 622,120.00 64,200.00 686,320.00

 ก.พ. 62 622,120.00 64,200.00 686,320.00

รวมรายจา่ย  5  เดอืน  ก.พ. 62 3,492,110.00 431,070.11 3,923,180.11

ส านักงานเลขานุการกรม  ต.ค. 61 1,127,720.00 15,228.00 1,142,948.00

 พ.ย. 61 1,139,080.22 15,228.00 1,154,308.22

 ธ.ค. 61 1,160,376.29 14,088.77 1,174,465.06

 ม.ค. 62 1,175,404.35 13,328.00 1,188,732.35

 ก.พ. 62 1,307,130.00 22,428.00 1,329,558.00

รวมรายจา่ย  5  เดอืน  ก.พ. 62 5,909,710.86 80,300.77 5,990,011.63

กองสือ่สารองค์กร  ต.ค. 61 253,510.00 741.00 254,251.00

 พ.ย. 61 281,540.00 741.00 282,281.00

 ธ.ค. 61 283,400.00 1,271.66 284,671.66

 ม.ค. 62 282,160.00 750.00 282,910.00

 ก.พ. 62 304,110.00 750.00 304,860.00

รวมรายจา่ย  5  เดอืน  ก.พ. 62 1,404,720.00 4,253.66 1,408,973.66

กองนโยบายและยุทธศาสตร์  ต.ค. 61 903,607.10 17,060.00 920,667.10

 พ.ย. 61 910,632.90 9,660.00 920,292.90

 ธ.ค. 61 952,235.00 15,437.33 967,672.33

 ม.ค. 62 943,805.00 17,008.66 960,813.66

 ก.พ. 62 1,030,655.00 13,742.00 1,044,397.00

รวมรายจา่ย  5  เดอืน  ก.พ. 62 4,740,935.00 72,907.99 4,813,842.99

รายงานการใช้จ่ายเงินงบประมาณรายจ่ายปีงบประมาณ พ.ศ. 2562  ประจ าเดือนกุมภาพันธ ์2562

บคุลากร หนา้ 1 ถงึ 3



แผนงานบุคลากรภาครัฐ (ด้านความมัน่คง)

กอง/ศูนย์ เดือน งบบุคลากร งบด าเนินงาน รวมเงนิ

รายงานการใช้จ่ายเงินงบประมาณรายจ่ายปีงบประมาณ พ.ศ. 2562  ประจ าเดือนกุมภาพันธ ์2562

กองบริหารจัดการทรัพย์สิน  ต.ค. 61 1,381,596.67 5,550.00 1,387,146.67

 พ.ย. 61 1,396,083.55 24,050.00 1,420,133.55

 ธ.ค. 61 1,488,863.00 7,760.67 1,496,623.67

 ม.ค. 62 1,387,280.00 14,350.00 1,401,630.00

 ก.พ. 62 1,517,880.00 23,550.00 1,541,430.00

รวมรายจา่ย  5  เดอืน  ก.พ. 62 7,171,703.22 75,260.67 7,246,963.89

ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศ  ต.ค. 61 800,540.00 8,250.00 808,790.00

 พ.ย. 61 813,160.00 8,250.00 821,410.00

 ธ.ค. 61 851,017.10 8,760.67 859,777.77

 ม.ค. 62 814,100.00 10,450.00 824,550.00

 ก.พ. 62 891,450.00 10,450.00 901,900.00

รวมรายจา่ย  5  เดอืน  ก.พ. 62 4,170,267.10 46,160.67 4,216,427.77

กองคดี 1  ต.ค. 61 1,867,310.00 13,950.00 1,881,260.00

 พ.ย. 61 1,857,969.03 79,450.00 1,937,419.03

 ธ.ค. 61 1,896,886.45 10,952.89 1,907,839.34

 ม.ค. 62 1,942,570.00 27,450.00 1,970,020.00

 ก.พ. 62 2,070,422.58 32,550.00 2,102,972.58

รวมรายจา่ย  5  เดอืน  ก.พ. 62 9,635,158.06 164,352.89 9,799,510.95

กองคดี 2  ต.ค. 61 1,839,273.55 47,750.00 1,887,023.55

 พ.ย. 61 1,858,804.19 30,250.00 1,889,054.19

 ธ.ค. 61 1,866,831.29 18,255.28 1,885,086.57

 ม.ค. 62 1,862,116.45 29,250.00 1,891,366.45

 ก.พ. 62 2,014,276.67 42,950.00 2,057,226.67

รวมรายจา่ย  5  เดอืน  ก.พ. 62 9,441,302.15 168,455.28 9,609,757.43

กองคดี 3  ต.ค. 61 1,600,526.67 3,750.00 1,604,276.67

 พ.ย. 61 1,590,968.39 3,750.00 1,594,718.39

 ธ.ค. 61 1,588,784.19 17,260.67 1,606,044.86

 ม.ค. 62 1,605,737.74 7,250.00 1,612,987.74

 ก.พ. 62 1,742,459.35 12,650.00 1,755,109.35

รวมรายจา่ย  5  เดอืน  ก.พ. 62 8,128,476.34 44,660.67 8,173,137.01

กองกฎหมาย  ต.ค. 61 1,396,706.67 10,750.00 1,407,456.67

 พ.ย. 61 1,365,540.00 12,250.00 1,377,790.00

 ธ.ค. 61 1,368,330.00 32,160.67 1,400,490.67

 ม.ค. 62 1,570,636.67 12,250.00 1,582,886.67

 ก.พ. 62 1,493,621.29 14,750.00 1,508,371.29

รวมรายจา่ย  5  เดอืน  ก.พ. 62 7,194,834.63 82,160.67 7,276,995.30

บคุลากร หนา้ 2 ถงึ 3



แผนงานบุคลากรภาครัฐ (ด้านความมัน่คง)

กอง/ศูนย์ เดือน งบบุคลากร งบด าเนินงาน รวมเงนิ

รายงานการใช้จ่ายเงินงบประมาณรายจ่ายปีงบประมาณ พ.ศ. 2562  ประจ าเดือนกุมภาพันธ ์2562

กองความร่วมมือระหว่างประเทศ  ต.ค. 61 819,910.00 750.00 820,660.00

 พ.ย. 61 819,910.00 750.00 820,660.00

 ธ.ค. 61 822,700.00 1,260.67 823,960.67

 ม.ค. 62 777,020.00 750.00 777,770.00

 ก.พ. 62 861,626.04 750.00 862,376.04

รวมรายจา่ย  5  เดอืน  ก.พ. 62 4,101,166.04 4,260.67 4,105,426.71

กองขา่วกรองทางการเงนิ  ต.ค. 61 2,512,360.00 17,750.00 2,530,110.00

 พ.ย. 61 2,483,297.74 17,750.00 2,501,047.74

 ธ.ค. 61 2,494,980.97 31,030.31 2,526,011.28

 ม.ค. 62 2,507,061.29 26,416.65 2,533,477.94

 ก.พ. 62 2,784,231.29 29,683.33 2,813,914.62

รวมรายจา่ย  5  เดอืน  ก.พ. 62 12,781,931.29 122,630.29 12,904,561.58

กองก ากับและตรวจสอบ  ต.ค. 61 2,333,853.00 9,250.00 2,343,103.00

 พ.ย. 61 2,397,037.55 9,250.00 2,406,287.55

 ธ.ค. 61 2,401,735.81 3,782.00 2,405,517.81

 ม.ค. 62 2,506,777.38 5,750.00 2,512,527.38

 ก.พ. 62 2,687,280.00 42,416.67 2,729,696.67

รวมรายจา่ย  5  เดอืน  ก.พ. 62 12,326,683.74 70,448.67 12,397,132.41

กองคดี 4  ต.ค. 61 1,361,690.00 41,500.00 1,403,190.00

 พ.ย. 61 1,361,690.00 32,000.00 1,393,690.00

 ธ.ค. 61 1,409,456.13 13,500.00 1,422,956.13

 ม.ค. 62 1,338,596.67 23,700.00 1,362,296.67

 ก.พ. 62 1,465,623.87 25,700.00 1,491,323.87

รวมรายจา่ย  5  เดอืน  ก.พ. 62 6,937,056.67 136,400.00 7,073,456.67

รวมจ่ายทุกกองรวม 5  เดือน (1)  ก.พ. 62 98,658,896.20 1,503,323.01 100,162,219.21

งบประมาณทีไ่ด้รับ (2)  ก.พ. 62 198,287,100.00 3,698,500.00 201,985,600.00

งบประมาณทีไ่ด้รับหลังโอนเปลีย่นแปลง (3)  ก.พ. 62 198,287,100.00 3,698,500.00 201,985,600.00

รายจ่าย / งบประมาณทีไ่ด้รับ(1) / (3)  ณ 28 ก.พ. 62 49.76 40.65 49.59

งบประมาณคงเหลือทัง้สิน้

(4) = (3) - (1)
101,823,380.79 ณ 28 ก.พ. 62 99,628,203.80 2,195,176.99

บคุลากร หนา้ 3 ถงึ 3



โครงการ : โครงการสืบสวน ปราบปรามเพื่อด าเนินการกบัทรัพยสิ์นของผู้กระท าความผิดมูลฐานการค้ามนุษยต์ามกฎหมายฟอกเงิน

โครงการ : โครงการสืบสวน ปราบปรามเพื่อด าเนินการกบัทรัพยสิ์นของผู้กระท าความผิดมูลฐานยาเสพติดตามกฎหมายฟอกเงิน

โครงการ : โครงการสืบสวน ปราบปรามเพื่อด าเนินการกบัทรัพยสิ์นของผู้กระท าความผิดต่อต าแหน่งหน้าที่หรือทุจริตต่อหน้าที่

              ตามกฎหมายฟอกเงิน

งบด ำเนินงำน
กอง/ศูนย์ เดือน ยำเสพติด ค้ำมนุษย์ ทุจริตต่อหน้ำที่ รวม

กองคดี 1  ต.ค. 61 0.00 0.00 0.00 0.00

 พ.ย. 61 11,700.00 274.00 0.00 11,974.00

 ธ.ค. 61 62,338.00 0.00 37,545.00 99,883.00

 ม.ค. 62 111,670.20 0.00 0.00 111,670.20

 ก.พ. 62 129,239.43 0.00 0.00 129,239.43

รวมรำยจำ่ย  5  เดอืน  ก.พ. 62 314,947.63 274.00 37,545.00 352,766.63

กองคดี 2  ต.ค. 61 137,798.00 0.00 0.00 137,798.00

 พ.ย. 61 926,782.35 0.00 0.00 926,782.35

 ธ.ค. 61 342,258.00 0.00 0.00 342,258.00

 ม.ค. 62 257,460.00 0.00 0.00 257,460.00

 ก.พ. 62 302,888.65 0.00 6,000.00 308,888.65

รวมรำยจำ่ย  5  เดอืน  ก.พ. 62 1,967,187.00 0.00 6,000.00 1,973,187.00

กองคดี 3  ต.ค. 61 66,170.00 20,000.00 0.00 86,170.00

 พ.ย. 61 392,490.41 83,731.78 22,900.00 499,122.19

 ธ.ค. 61 333,111.78 24,276.00 55,916.00 413,303.78

 ม.ค. 62 282,834.99 11,200.00 4,800.00 298,834.99

 ก.พ. 62 606,777.02 0.00 960.00 607,737.02

รวมรำยจำ่ย  5  เดอืน  ก.พ. 62 1,681,384.20 139,207.78 84,576.00 1,905,167.98

กองข่ำวกรองทำงกำรเงนิ  ต.ค. 61 56,225.25 0.00 0.00 56,225.25

 พ.ย. 61 139,350.00 0.00 0.00 139,350.00

 ธ.ค. 61 14,680.00 0.00 0.00 14,680.00

 ม.ค. 62 36,017.80 0.00 42,200.00 78,217.80

 ก.พ. 62 0.00 0.00 (3,990.60) (3,990.60)

รวมรำยจำ่ย  5  เดอืน  ก.พ. 62 246,273.05 0.00 38,209.40 284,482.45

กองคดี 4  ต.ค. 61 46,187.60 0.00 0.00 46,187.60

 พ.ย. 61 476,107.92 0.00 27,635.00 503,742.92

 ธ.ค. 61 499,025.59 0.00 39,155.00 538,180.59

 ม.ค. 62 226,877.00 0.00 209,190.00 436,067.00

 ก.พ. 62 144,514.76 62,658.00 14,445.00 221,617.76

รวมรำยจำ่ย  5  เดอืน  ก.พ. 62 1,392,712.87 62,658.00 290,425.00 1,745,795.87

รำยงำนกำรใช้จ่ำยเงินงบประมำณรำยจ่ำยปีงบประมำณ พ.ศ. 2562  เดือนกุมภำพันธ ์2562

ยาเสพตดิ/คา้มนุษย/์ทจุรติ หนา้ 1 ถงึ 2



โครงการ : โครงการสืบสวน ปราบปรามเพื่อด าเนินการกบัทรัพยสิ์นของผู้กระท าความผิดมูลฐานการค้ามนุษยต์ามกฎหมายฟอกเงิน

โครงการ : โครงการสืบสวน ปราบปรามเพื่อด าเนินการกบัทรัพยสิ์นของผู้กระท าความผิดมูลฐานยาเสพติดตามกฎหมายฟอกเงิน

โครงการ : โครงการสืบสวน ปราบปรามเพื่อด าเนินการกบัทรัพยสิ์นของผู้กระท าความผิดต่อต าแหน่งหน้าที่หรือทุจริตต่อหน้าที่

              ตามกฎหมายฟอกเงิน

งบด ำเนินงำน
กอง/ศูนย์ เดือน ยำเสพติด ค้ำมนุษย์ ทุจริตต่อหน้ำที่ รวม

รำยงำนกำรใช้จ่ำยเงินงบประมำณรำยจ่ำยปีงบประมำณ พ.ศ. 2562  เดือนกุมภำพันธ ์2562

กองบริหำรจัดกำรทรัพย์สิน  ต.ค. 61 0.00 0.00 0.00 0.00

 พ.ย. 61 0.00 0.00 0.00 0.00

 ธ.ค. 61 0.00 0.00 0.00 0.00

 ม.ค. 62 0.00 0.00 0.00 0.00

 ก.พ. 62 0.00 0.00 0.00 0.00

รวมรำยจำ่ย  5  เดอืน  ก.พ. 62 0.00 0.00 0.00 0.00

รวมจ่ำยทุกกองรวม 5 เดือน (1)  ก.พ. 62 5,602,504.75 202,139.78 456,755.40 6,261,399.93

งบประมำณทีไ่ด้รับ (2)  ก.พ. 62 10,641,600.00 1,011,000.00 1,000,000.00 12,652,600.00

งบประมำณทีไ่ด้รับหลังโอนเปลีย่นแปลง (3)  ก.พ. 62 10,641,600.00 1,011,000.00 1,000,000.00 12,652,600.00

รำยจ่ำย / งบประมำณทีไ่ด้รับ(1) / (3)  ณ  28 ก.พ. 62 52.65 19.99 45.68 49.49

รำยกำรผูกพัน (ใบสัง่ซ้ือค้ำงจ่ำย) (4)  ณ  28 ก.พ. 62 40,980.00 0.00 0.00 40,980.00

งบประมำณทีไ่ด้รับหลังโอนเปลีย่นแปลง
คงเหลือ (5) = (3) - (1) - (4)

6,350,220.07 ณ  28 ก.พ. 62 4,998,115.25 543,244.60808,860.22

ยาเสพตดิ/คา้มนุษย/์ทจุรติ หนา้ 2 ถงึ 2



รวมทั้งสิ้น 126,010.00     

112,450.00     

112,450.00      

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

21 ก.พ. 62 3600007302 1157/2562 เงินเดือนและเงินอื่นๆ เดือน ก.พ.62 ตน. ตน. 6211110 106,780.79      

21 ก.พ. 62 3600007401 1157/2562 เงินเดือนและเงินอื่นๆ เดือน ก.พ.62 ตน. ตน. 6211110 2,838.71          

21 ก.พ. 62 3600007301 1157/2562 เงินสะสม กบข. เดือน ก.พ.62 ตน. ตน. 6211110 2,830.50          

รวมเบิกจ่ายผลผลิต : การป้องกันและปราบปรามการฟอกเงิน 13,560.00       

13,560.00        

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

5 ก.พ. 62 3100000809 1003/2562 ค่าจา้งท ากล่องกระดาษอเนกประสงค์ ตราสัญลักษณ์ 

ส านักงาน ปปง จ านวน 50 กล่อง

ร้านเดอะ เบสท์ ตน. 6211230 4,250.00          

5 ก.พ. 62 3100008005 1004/2562 ค่าจดัซ้ือวสัดุส านักงาน (กระดาษถ่ายเอกสาร) จ านวน 

1 รายการ

บจ.สุรศิริ ตน. 6211230 9,310.00          

รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ รักษาความสงบเรียบร้อยภายในประเทศ

งบบุคลากร  รายการเงินเดือนและค่าจา้งประจ า

รายละเอียดการเบิกเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

งบด าเนินงาน รายการค่าวสัดุ



รวมทัง้สิ้น 221,661.00  

141,110.00  

141,110.00    

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนยต้์นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

21 ก.พ. 62 3600007302 1157/2562 เงินเดือนและเงินอื่นๆ เดือน ก.พ.62 พบ. พบ. 6211110 128,107.70    

21 ก.พ. 62 3600007401 1157/2562 เงินเดือนและเงินอื่นๆ เดือน ก.พ.62 พบ. พบ. 6211110 9,510.00       

21 ก.พ. 62 3600007301 1157/2562 เงินสะสม กบข. เดือน ก.พ.62 พบ. พบ. 6211110 3,492.30       

รวมเบิกจ่ายผลผลิต : การป้องกันและปราบปรามการฟอกเงนิ 80,551.00    

61,521.00     

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนยต้์นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

6 ก.พ. 62 3600003643 1008/2562 ค่าตอบแทนวทิยากรในการด าเนินโครงการจดัประชุมเชิง

ปฏิบัติการเร่ือง "การพัฒนาคุณภาพการบริหารจดัการ

ภาครัฐ (PMQA) ปี 2562 คร้ังที่ 2 วนัที่ 16 และ 23 ม.ค.62

น.ส.อันธกิาร์ แก้วมี พบ. 6211210 14,400.00     

6 ก.พ. 62 3600000952 1008/2562 คชจ.ในการด าเนินโครงการจดัประชุมเชิงปฏิบัติการเร่ือง 

"การพัฒนาคุณภาพการบริหารจดัการภาครัฐ (PMQA) ปี 

2562 คร้ังที่ 2 วนัที่ 16 และ 23 ม.ค.62

น.ส.อันธกิาร์ แก้วมี พบ. 6211210 44,911.00     

18 ก.พ. 62 3600001031 1110/2562 ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ เดือน ม.ค.62 พบ. พบ. 6211210 2,210.00       

410.00         

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนยต้์นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

1 ก.พ. 62 3600001137 0978/2562 ค่าผ่านทางพิเศษ เพือ่เข้ารับการคัดเลือกเพือ่ฝึกอบรมใน

หลักสูตรการพัฒนาผู้น าคล่ืนลูกใหม่ในราชการไทย รุ่นที่ 

24 วนัที่ 22 ม.ค.62 จ.นนทบุรี

น.ส.ศุภกาญณ์ หาญบาง พบ. 6211220 60.00           

20 ก.พ. 62 3600002337 1122/2562 ค่าผ่านทางพิเศษเพือ่เข้ารับการคัดเลือกเพือ่ฝึกอบรมใน

หลักสูตรการพัฒนาผู้น าคล่ืนลูกใหม่ฯ รุ่นที่ 24 วนัที่ 12 

ก.พ.62 จ.นนทบุรี

น.ส.ศุภกาญณ์ หาญบาง พบ. 6211220 120.00

20 ก.พ. 62 3600000053 1123/2562 ค่าผ่านทางพิเศษเพือ่เข้าร่วมอบรมเสริมสร้างความรู้

เกี่ยวกับการพัฒนาสู่ระบบราชการ 4.0 รุ่นที่ 3 วนัที่ 4-5 

ก.พ.62 จ.นนทบุรี

น.ส.ศุภกาญณ์ หาญบาง พบ. 6211220 230.00         

18,620.00     

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนยต้์นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

5 ก.พ. 62 3100008005 1004/2562 ค่าจดัซ้ือวสัดุส านักงาน (กระดาษถ่ายเอกสาร) จ านวน 1 

รายการ

บจ.สุรศิริ พบ. 6211230 18,620.00      

รายละเอียดการเบิกเงนิงบประมาณ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครฐั รกัษาความสงบเรยีบรอ้ยภายในประเทศ

งบบุคลากร รายการเงินเดือนและค่าจา้งประจ า

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย

งบด าเนินงาน รายการค่าตอบแทน

งบด าเนินงาน รายการค่าวสัดุ



รวมทั้งสิน้ 728,305.00  

686,320.00  

540,040.00   

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

21 ก.พ. 62 3600007302 1157/2562 เงินเดือนและเงินอืน่ๆ เดือน ก.พ.62 สล. สล. 6211110 461,532.22   

21 ก.พ. 62 3600007401 1157/2562 เงินเดือนและเงินอืน่ๆ เดือน ก.พ.62 สล. สล. 6211110 66,163.08     

21 ก.พ. 62 3600007301 1157/2562 เงินสะสม กบข. เดือน ก.พ.62 สล. สล. 6211110 12,344.70     

82,080.00     

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

20 ก.พ. 62 3600000050 1064/2562 ค่าตอบแทนพนักงานราชการเดือน ก.พ.62 สล. สล. 6211150 79,080.00     

20 ก.พ. 62 3600003108 1064/2562 เงินประกันสังคม พนักงานราชการ เดือน ก.พ.62 สล. สล. 6211150 3,000.00       

61,200.00     

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

8 ก.พ. 62 3600000435 1029/2562 ค่าเช่าบ้าน เดือน ม.ค.62 พ.ต.ท. ธรีพงษ์ ดุลยวจิารณ์ สล. 6211210 4,000.00       

21 ก.พ. 62 3600007501 1158/2562 ค่าตอบแทนเหมาจา่ยแทนการจดัหารถประจ าต าแหน่ง เดือน ก.พ.62 สล. สล. 6211210 57,200.00     

3,000.00       

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

20 ก.พ. 62 3600003109 1065/2562 เงินสมทบประกันสังคมพนักงานราชการ เดือน ก.พ.62 สล. สล. 6211220 3,000.00       

รวมเบกิจ่ายผลผลิต : การปอ้งกันและปราบปรามการฟอกเงิน 41,985.00    

41,985.00    

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

1 ก.พ. 62 3600002619 0959/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วนัที่ 11-14 ธ.ค.61 จ.เชียงใหม่ เชียงราย นายเดชศักด์ิ ป้องสีดา สล. 6211220 33,750.00     

1 ก.พ. 62 3600002620 0959/2562 (เบิกเพิ่ม)คชจ.เดินทางไปราชการ วนัที่ 11-14 ธ.ค.61 จ.เชียงใหม่ เชียงราย นายเดชศักด์ิ ป้องสีดา สล. 6211220 500.00         

1 ก.พ. 62 3600001135 0964/2562 คชจ.ในการประชุมการบริหารจดัการส านวนคดี วนัที่ 28 ม.ค.62 ส.ต.อ.หญิง ยุพาพร แสงประเสริฐ สล. 6211220 1,575.00       

6 ก.พ. 62 3600006211 1010/2562 คชจ.ในการประชุมการบริหารจดัการส านวนคดี วนัที่ 30 ม.ค.62 ส.ต.อ.หญิง ยุพาพร แสงประเสริฐ สล. 6211220 1,470.00       

14 ก.พ. 62 3600003113 1068/2562 คชจ.ในการประชุมการด าเนินการเกีย่วกับการก ากับและตรวจสอบสถาบันการเงินและผู้

มีหน้าที่รายงานตามกฎหมายฯ วนัที่ 8 ก.พ.62

ส.ต.อ.หญิง ยุพาพร แสงประเสริฐ สล. 6211220 2,450.00       

14 ก.พ. 62 3600003114 1069/2562 คชจ.ในการประชุมการบริหารจดัการส านวนคดี วนัที่ 6 ก.พ. 62 ส.ต.อ.หญิง ยุพาพร แสงประเสริฐ สล. 6211220 2,240.00       

งบด าเนินงาน รายการค่าตอบแทน

งบบุคลากร รายการค่าตอบแทนพนักงาน

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย

รายละเอียดการเบกิเงินงบประมาณ ปงีบประมาณ พ.ศ. 2562

รายการค่าใช้จ่ายบคุลากรภาครัฐ รักษาความสงบเรียบร้อยภายในประเทศ

งบบุคลากร รายการเงินเดือนและค่าจา้งประจ า

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย



รวมทัง้สิน้ 6,020,609.74   

1,329,558.00   

1,160,885.00    

วัน เดือน ปี ทีเ่อกสาร ฎกีา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนยต้์นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

21 ก.พ. 62 3600007302 1157/2562 เงินเดือนและเงินอืน่ๆ เดือน ก.พ.62 สลก. สลก. 6211110 932,749.77       

21 ก.พ. 62 3600007401 1157/2562 เงินเดือนและเงินอืน่ๆ เดือน ก.พ.62 สลก. สลก. 6211110 193,350.63       

21 ก.พ. 62 3600007301 1157/2562 เงินสะสม กบข. เดือน ก.พ.62 สลก. สลก. 6211110 34,784.60        

146,245.00      

วัน เดือน ปี ทีเ่อกสาร ฎกีา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนยต้์นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

20 ก.พ. 62 3600000050 1064/2562 ค่าตอบแทนพนักงานราชการเดือน ก.พ.62 สลก. สลก. 6211150 136,782.00      

20 ก.พ. 62 3600000050 1064/2562 ค่าครองชีพชั่วคราว เดือน ก.พ.62 สลก. สลก. 6211150 3,635.00          

20 ก.พ. 62 3600003108 1064/2562 เงินประกนัสังคม พนักงานราชการ เดือน ก.พ.62 สลก. สลก. 6211150 5,828.00          

16,600.00        

วัน เดือน ปี ทีเ่อกสาร ฎกีา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนยต้์นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

1 ก.พ. 62 3600000947 0980/2562 ค่าเช่าบ้าน เดือน ธ.ค.61 น.ส.ทิพวรรน์ แซ่ล้อ สลก. 6211210 4,800.00          

5 ก.พ. 62 3600002406 0988/2562 ค่าเช่าบ้าน เดือน ม.ค.62 น.ส.วันวิสา ยศสว่าง สลก. 6211210 4,000.00          

8 ก.พ. 62 3600000435 1029/2562 ค่าเช่าบ้าน เดือน ม.ค.62 น.ส.ทิพวรรน์ แซ่ล้อ สลก. 6211210 4,800.00          

28 ก.พ. 62 3600002212 1185/2562 ค่าเช่าบ้านเดือน พ.ย.61 น.ส.ศศิมา พิมภู สลก. 6211210 3,000.00          

5,828.00          

วัน เดือน ปี ทีเ่อกสาร ฎกีา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนยต้์นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

20 ก.พ. 62 3600003109 1065/2562 เงินสมทบประกนัสังคมพนักงานราชการ เดือน ก.พ.62 สลก. สลก. 6211220 5,828.00          

รวมเบิกจา่ยผลผลติ : การป้องกันและปราบปรามการฟอกเงิน 4,691,051.74   

49,510.00        

วัน เดือน ปี เลขทีเ่อกสาร ฎกีา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนยต้์นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

1 ก.พ. 62 3600001030 0977/2562 ค่าตอบแทนการปฏบิัติงานนอกเวลาราชการ เดือน ธ.ค.61 สลก. สลก. 6211210 15,560.00        

14 ก.พ. 62 3600003115 1070/2562 ค่าตอบแทนคณะกรรมการในการประชุมคณะกรรมการการก าหนดต าแหน่ง

ระดับสูงของส านักงาน ปปง. คร้ังที ่2/2561 วันที ่24 ธ.ค.61

นายอภชิาติ จริะวุฒิ สลก. 6211210 2,000.00          

14 ก.พ. 62 3600003115 1070/2562 ค่าตอบแทนคณะกรรมการในการประชุมคณะกรรมการการก าหนดต าแหน่ง

ระดับสูงของส านักงาน ปปง. คร้ังที ่2/2561 วันที ่24 ธ.ค.61

ว่าที ่ร.ต. วินัย ชาคริยานุโยค สลก. 6211210 1,600.00          

14 ก.พ. 62 3600003115 1070/2562 ค่าตอบแทนคณะกรรมการในการประชุมคณะกรรมการการก าหนดต าแหน่ง

ระดับสูงของส านักงาน ปปง. คร้ังที ่2/2561 วันที ่24 ธ.ค.61

น.ส.แกว้ตา ศรีสังข์ สลก. 6211210 1,600.00          

14 ก.พ. 62 3600003115 1070/2562 ค่าตอบแทนคณะกรรมการในการประชุมคณะกรรมการการก าหนดต าแหน่ง

ระดับสูงของส านักงาน ปปง. คร้ังที ่2/2561 วันที ่24 ธ.ค.61

นายพิชัย คุ้มหร่ัง สลก. 6211210 1,600.00          

14 ก.พ. 62 3600003115 1070/2562 ค่าตอบแทนคณะกรรมการในการประชุมคณะกรรมการการก าหนดต าแหน่ง

ระดับสูงของส านักงาน ปปง. คร้ังที ่2/2561 วันที ่24 ธ.ค.61

น.ส.วิลาวัลย ์ตาน้อย สลก. 6211210 1,600.00          

14 ก.พ. 62 3600003115 1070/2562 ค่าตอบแทนคณะกรรมการในการประชุมคณะกรรมการการก าหนดต าแหน่ง

ระดับสูงของส านักงาน ปปง. คร้ังที ่2/2561 วันที ่24 ธ.ค.61

นางเสาวณีย ์แสงสุพรรณ สลก. 6211210 1,600.00          

14 ก.พ. 62 3600003115 1070/2562 ค่าตอบแทนคณะกรรมการในการประชุมคณะกรรมการการก าหนดต าแหน่ง

ระดับสูงของส านักงาน ปปง. คร้ังที ่2/2561 วันที ่24 ธ.ค.61

นายพีระพัฒน์ องิพงษ์พันธ์ สลก. 6211210 1,600.00          

14 ก.พ. 62 3600003115 1070/2562 ค่าตอบแทนคณะกรรมการในการประชุมคณะกรรมการการก าหนดต าแหน่ง

ระดับสูงของส านักงาน ปปง. คร้ังที ่2/2561 วันที ่24 ธ.ค.61

นายธนาวุฒิ โชติรัตนเพชร สลก. 6211210 1,600.00          

รายละเอียดการเบิกเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

งบบุคลากร รายการค่าตอบแทนพนักงานราชการ

รายการค่าใชจ้า่ยบุคลากรภาครัฐ รักษาความสงบเรียบร้อยภายในประเทศ

งบบุคลากร รายการเงินเดือนและค่าจา้งประจ า

งบด าเนินงาน รายการค่าตอบแทน

งบด าเนินงาน รายการค่าตอบแทน

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย



วัน เดือน ปี ทีเ่อกสาร ฎกีา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนยต้์นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

14 ก.พ. 62 3600003115 1070/2562 ค่าตอบแทนคณะกรรมการในการประชุมคณะกรรมการการก าหนดต าแหน่ง

ระดับสูงของส านักงาน ปปง. คร้ังที ่2/2561 วันที ่24 ธ.ค.61

นายอสิรภาพ สาลี สลก. 6211210 1,600.00          

18 ก.พ. 62 3600004326 1111/2562 ค่าตอบแทนการปฏบิัติงานนอกเวลาราชการ เดือน ม.ค.62 สลก. สลก. 6211210 19,150.00        

3,214,490.96    

วัน เดือน ปี เลขทีเ่อกสาร ฎกีา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนยต้์นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

5 ก.พ. 62 3100005414 0991/2562 ค่าจา้งติดวอลเปเปอร์หอ้งปฏบิัติงานเลขานุการ อาคารส านักงาน ปปง. ร้านเพิม่พูนการค้า สลก. 6211220 26,975.00        

5 ก.พ. 62 3100005125 1002/2562 ค่าจา้งเหมาบริการพนักงานขบัรถยนต์ และผู้ควบคุมการประสานงานพนักงาน

ขบัรถยนต์ ปี 2562 งวดที ่1 เดือนพ.ย.61

บจ.สปีด้ี แพคเกจ็ เอก็ซ์เพรส สลก. 6211220 309,100.00      

11 ก.พ. 62 3100002733 1045/2562 ค่าจา้งเหมาท าความสะอาดและดูแลสวน อาคารส านักงาน ปปง. เดือนธ.ค.61 บจ.คลีนเนอร์ร่ี สลก. 6211220 326,666.66      

11 ก.พ. 62 3100001332 1047/2562 ค่าจา้งบ ารุงรักษาเคร่ืองก าเนิดไฟฟ้าส ารองฉกุเฉนิ งวดที ่3 เดือน ธ.ค.61 บจ.ท็อปสัน เทรดด้ิง สลก. 6211220 4,173.00          

11 ก.พ. 62 3100008802 1051/2562 ค่าจา้งซ่อมแซมเคร่ืองปรับอากาศแบบ AHU สล. ชั้น 3 อาคารส านักงาน ปปง. บจ.โชคชัย อนิเตอร์ แอร์ สลก. 6211220 25,005.90        

13 ก.พ. 62 3100006714 1057/2562 ค่าจา้งเหมาบริการพนักงานขบัรถยนต์ และผู้ควบคุมการประสานงานพนักงาน

ขบัรถยนต์ งวดที ่2 เดือน ธ.ค.61

บจ.สปีด้ี แพคเกจ็ เอก็ซ์เพรส สลก. 6211220 309,100.00      

14 ก.พ. 62 3600003115 1070/2562 คชจ.ในการประชุมคณะกรรมการการก าหนดต าแหน่งระดับสูงของส านักงาน 

ปปง. คร้ังที ่2/2561 วันที ่24 ธ.ค.61

น.ส.วราภรณ์ เศรษฐศิริรัตน สลก. 6211220 360.00            

15 ก.พ. 62 3100003514 1105/2562 ค่าจา้งเหมาบริการรับ - ส่งเอกสาร งวดที ่4 เดือน ม.ค.62 บจ.ย.ูเอส.เมสเซนเจอร์ เซอร์วิส 

(ประเทศไทย)

สลก. 6211220 29,360.00        

18 ก.พ. 62 3100001238 1118/2562 ค่าเช่าอาคารเอกชน (อาคาร แอล บิลด้ิง) เพือ่ใช้เป็นสถานทีป่ฏบิัติราชการของ

ส านักงาน ปปง. เดือนม.ค.62

บจ.แหลมทองสหกจิเคหะ สลก. 6211220 801,360.00      

18 ก.พ. 62 3100000257 1119/2562 ค่าเช่าอาคารเอกชน (อาคาร เอเวอร์กรีน เพลส) เพือ่ใช้เป็นสถานทีป่ฏบิัติ

ราชการของส านักงาน ปปง. เดือนม.ค.62

บจ.เอเวอร์กรีน เพลส สลก. 6211220 973,500.00      

21 ก.พ. 62 3100005129 1133/2562 ค่าจา้งบ ารุงรักษาลิฟต์อาคารส านักงาน ปปง. งวดที ่2 เดือนธ.ค.61 - ม.ค.62 บจ.ว.ีเอส.เอลลิเวเตอร์ แอนด์ เอน็จิ

เนียร่ิง

สลก. 6211220 15,536.40        

21 ก.พ. 62 3100000258 1134/2562 ค่าจา้งบ ารุงรักษากล้องวงจรปิดอาคารส านักงาน ปปง.และอาคารเช่า งวดที ่2 

เดือนธ.ค.61 - ธ.ค.62

บจ.ซีเอม็เอส แอดวานซ์ เซอร์วิส สลก. 6211220 21,186.00        

28 ก.พ. 62 3100001715 1193/2562 ค่าจา้งเหมาใหบ้ริการรักษาความปลอดภยั งวดที ่1 เดือนต.ค.61 สนง.รักษาความปลอดภยั องค์การ

สงเคราะหฯ์

สลก. 6211220 372,168.00      

100,609.71      

วัน เดือน ปี เลขทีเ่อกสาร ฎกีา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนยต้์นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

5 ก.พ. 62 3100008005 1004/2562 ค่าจดัซ้ือวัสดุส านักงาน (กระดาษถา่ยเอกสาร) จ านวน 1 รายการ บจ.สุรศิริ สลก. 6211230 6,982.50          

11 ก.พ. 62 3100008801 1052/2562 ค่าจดัซ้ือโคมไฟเสา พร้อมติดต้ัง จ านวน 8 ชุด บจ.พีแอนด์พี ไฮท์สปีด โซลูชั่น สลก. 6211230 23,968.00        

13 ก.พ. 62 3100006712 1059/2562 ค่าจดัซ้ือน้ าด่ืม ประจ าปี 2562 เดือนม.ค. 62 บจ.ไอ ซี พี น้ าด่ืม สลก. 6211230 21,362.55        

15 ก.พ. 62 3100005013 1107/2562 ค่าจา้งท าตรายาง จ านวน 8 รายการ ร้านเดอะ เบสท์ สลก. 6211230 1,615.00          

20 ก.พ. 62 3200000505 1125/2562 ค่าน้ ามนัเชื้อเพลิงจากบัตรเติมน้ ามนัรถราชการ เดือน ม.ค.62 ธนาคารกรุงไทย จ ากดั (มหาชน) สลก. 6211230 46,681.66        

1,326,441.07    

วัน เดือน ปี เลขทีเ่อกสาร ฎกีา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนยต้์นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

6 ก.พ. 62 3100006206 1005/2562 ค่าน้ าประปา เดือน ม.ค.62 การประปานครหลวง สลก. 6211240 12,843.94        

7 ก.พ. 62 3100003618 1027/2562 ค่าน้ าประปา เดือน ม.ค.62 (จ.นนทบุรี) การประปานครหลวง สลก. 6211240 107.00            

11 ก.พ. 62 3100008804 1042/2562 ค่าไฟฟ้า ประจ าอาคารเช่าเพือ่ใช้เป็นสถานทีป่ฏบิัติราชการของส านักงาน ปปง 

(อาคาร เอเวอร์กรีน เพลส) เดือนม.ค.62

บจ.เอเวอร์กรีน เพลส สลก. 6211240 224,952.00      

11 ก.พ. 62 3100008804 1042/2562 ค่าน้ าประปา ประจ าอาคารเช่าเพือ่ใช้เป็นสถานทีป่ฏบิัติราชการของส านักงาน 

ปปง (อาคาร เอเวอร์กรีน เพลส) เดือนม.ค.62

บจ.เอเวอร์กรีน เพลส สลก. 6211240 8,250.00          

11 ก.พ. 62 3100008803 1043/2562 ค่าไฟฟ้า ประจ าอาคารเช่าเพือ่ใช้เป็นสถานทีป่ฏบิัติราชการของส านักงาน ปปง 

(อาคาร เอเวอร์กรีน เพลส) เดือนม.ค.62

บจ.แหลมทองสหกจิเคหะ สลก. 6211240 135,432.00      

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย

งบด าเนินงาน รายการค่าวัสดุ

งบด าเนินงาน รายการค่าสาธารณูปโภค



วัน เดือน ปี ทีเ่อกสาร ฎกีา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนยต้์นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

11 ก.พ. 62 3100008803 1043/2562 ค่าน้ าประปา ประจ าอาคารเช่าเพือ่ใช้เป็นสถานทีป่ฏบิัติราชการของส านักงาน 

ปปง (อาคาร เอเวอร์กรีน เพลส) เดือนม.ค.62

บจ.แหลมทองสหกจิเคหะ สลก. 6211240 7,950.00          



วัน เดือน ปี ทีเ่อกสาร ฎกีา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนยต้์นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

12 ก.พ. 62 3100002229 1053/2562 ค่าไฟฟ้าประจ าท่าอากาศยานอบุลราชธานี เดือน ม.ค.62 การไฟฟ้าส่วนภมูภิาค สลก. 6211240 334.10            

12 ก.พ. 62 3100002230 1054/2562 ค่าไปรษณีย ์เดือน ม.ค.62 บจ.ไปรษณียไ์ทย สลก. 6211240 126,496.00      

13 ก.พ. 62 3200001701 1060/2562 ค่าโทรศัพท์เคล่ือนที ่รอบ 4 ธ.ค.61 - 3 ม.ค.62 บจ.แอดวานซ์ไวร์เลส เน็ทเวอร์ค สลก. 6211240 7,997.52          

14 ก.พ. 62 3100009001 1061/2562 ค่าไฟฟ้าประจ าเดือน ม.ค.62 การไฟฟ้านครหลวง สลก. 6211240 762,996.09      

14 ก.พ. 62 3100009001 1061/2562 ค่าไฟฟ้าประจ าเดือน ม.ค.62 อาคารเกบ็รักษาทรัพยสิ์น การไฟฟ้านครหลวง สลก. 6211240 1,628.48          

15 ก.พ. 62 3100005012 1106/2562 ค่าเช่าใช้คู่สายโทรศัทพ์ จ านวน 10 เลขหมาย เดือนม.ค.62 บจ.เรียล มฟู สลก. 6211240 3,199.30          

18 ก.พ. 62 3100001333 1112/2562 ค่าใช้บริการโทรศัพท์ ณ ส านักงาน ปปง. ประจ าท่าอากาศยานอบุลราชธานี 

เดือนม.ค.62

บมจ.ทีโอที สลก. 6211240 214.00            

18 ก.พ. 62 3100001333 1112/2562 ค่าส่ือสารและโทรคมนาคม (ค่าบริการ ADSL) ณ ส านักงาน ปปง. ประจ าท่า

อากาศยานอบุลราชธานี เดือนม.ค.62

บมจ.ทีโอที สลก. 6211240 599.74            

18 ก.พ. 62 3100002734 1113/2562 ค่าใช้บริการโทรศัพท์ ณ ส านักงาน ปปง. ประจ าท่าอากาศยานหาดใหญ่ เดือน

ม.ค.62

บมจ.ทีโอที สลก. 6211240 107.00            

18 ก.พ. 62 3100002734 1113/2562 ค่าส่ือสารและโทรคมนาคม (ค่าบริการ ADSL) ณ ส านักงาน ปปง. ประจ าท่า

อากาศยานหาดใหญ่ เดือนม.ค.62

บมจ.ทีโอที สลก. 6211240 524.30            

18 ก.พ. 62 3100001129 1114/2562 ค่าใช้บริการโทรศัพท์ ณ ส านักงาน ปปง. ประจ าท่าอากาศยานเชียงใหม ่เดือน

ม.ค.62

บมจ.ทีโอที สลก. 6211240 101.65            

18 ก.พ. 62 3100001129 1114/2562 ค่าส่ือสารและโทรคมนาคม (ค่าบริการ ADSL) ณ ส านักงาน ปปง. ประจ าท่า

อากาศยานเชียงใหม ่เดือนม.ค.62

บมจ.ทีโอที สลก. 6211240 481.50            

18 ก.พ. 62 3100001334 1115/2562 ค่าใช้บริการโทรศัพท์ ณ ส านักงาน ปปง. ประจ าท่าอากาศยานภเูกต็ เดือนม.ค.

62

บมจ.ทีโอที สลก. 6211240 101.65            

18 ก.พ. 62 3100001334 1115/2562 ค่าส่ือสารและโทรคมนาคม (ค่าบริการ ADSL) ณ ส านักงาน ปปง. ประจ าท่า

อากาศยานภเูกต็ เดือนม.ค.62

บมจ.ทีโอที สลก. 6211240 524.30            

18 ก.พ. 62 3100002735 1116/2562 ค่าใช้บริการโทรศัพท์ เดือนม.ค.62 บมจ.ทีโอที สลก. 6211240 22,012.76        

18 ก.พ. 62 3100002735 1116/2562 ค่าส่ือสารและโทรคมนาคม (ค่าบริการ ADSL) เดือนม.ค.62 บมจ.ทีโอที สลก. 6211240 7,704.00          

20 ก.พ. 62 3100001447 1127/2562 ค่าใช้บริการโทรศัพท์ ณ ส านักงาน ปปง. ประจ าท่าอากาศยานแมฟ่้าหลวง 

เชียงราย เดือนม.ค.62

บมจ.ทีโอที สลก. 6211240 214.00            

20 ก.พ. 62 3100001447 1127/2562 ค่าส่ือสารและโทรคมนาคม (ค่าบริการ ADSL) ณ ส านักงาน ปปง. ประจ าท่า

อากาศยานแมฟ่้าหลวง เชียงราย เดือนม.ค.62

บมจ.ทีโอที สลก. 6211240 599.74            

28 ก.พ. 62 3100004616 1191/2562 ค่าเช่าใช้คู่สายโทรศัพท์ 10 เลขหมาย เดือน ม.ค.62 บมจ.ทีโอที สลก. 6211240 1,070.00          



รวมทัง้สิ้น 335,070.00  

304,860.00  

288,670.00    

วนั เดือน ปี ที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนยต้์นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

21 ก.พ. 62 3600007302 1157/2562 เงินเดือนและเงินอื่นๆ เดือน ก.พ.62 สอ. สอ. 6211110 175,348.07    

21 ก.พ. 62 3600007401 1157/2562 เงินเดือนและเงินอื่นๆ เดือน ก.พ.62 สอ. สอ. 6211110 107,096.63    

21 ก.พ. 62 3600007301 1157/2562 เงินสะสม กบข. เดือน ก.พ.62 สอ. สอ. 6211110 6,225.30       

15,440.00     

วนั เดือน ปี ที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนยต้์นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

20 ก.พ. 62 3600000050 1064/2562 ค่าตอบแทนพนักงานราชการเดือน ก.พ.62 สอ. สอ. 6211150 14,690.00     

20 ก.พ. 62 3600003108 1064/2562 เงินประกันสังคม พนักงานราชการ เดือน ก.พ.62 สอ. สอ. 6211150 750.00         

750.00         

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนยต้์นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

20 ก.พ. 62 3600003109 1065/2562 เงินสมทบประกันสังคมพนักงานราชการ เดือน ก.พ.62 สอ. สอ. 6211220 750.00          

รวมเบิกจ่ายผลผลิต : การป้องกันและปราบปรามการฟอกเงนิ 30,210.00    

5,300.00       

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนยต้์นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

14 ก.พ. 62 3600003119 1073/2562 ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ เดือน ม.ค.62 สอ. สอ. 6211210 5,300.00       

2,225.00       

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนยต้์นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

8 ก.พ. 62 3600001534 1036/2562 คชจ.ในการจดัแถลงข่าวเร่ืองแนวทางการบูรณาการการท างาน

ร่วมกันระหวา่งส านักงาน ปปง. และสนง.ต ารวจแห่งชาติฯ วนัที่ 29 

ม.ค.62

น.ส.มัณฑนา อภัยกุล สอ. 6211220 420.00         

20 ก.พ. 62 3600004327 1120/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วนัที่ 7-10 ม.ค.62 ณ กรุงโดฮา รัฐกาตาร์ นางปาล วนั สอ. 6211220 300.00         

25 ก.พ. 62 3600003019 1162/2562 คชจ.ในการน าข้าราชการต ารวจและเจา้หน้าที่จากกองบัญชาการ

ต ารวจสันติบาลเข้าดูงานฯ วนัที่ 13 ก.พ.61

น.ส.มัณฑนา อภัยกุล สอ. 6211220 1,505.00       

9,310.00       

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนยต้์นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

5 ก.พ. 62 3100008005 1004/2562 ค่าจดัซ้ือวสัดุส านักงาน (กระดาษถ่ายเอกสาร) จ านวน 1 รายการ บจ.สุรศิริ สอ. 6211230 9,310.00       

13,375.00     

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนยต้์นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

13 ก.พ. 62 3200001701 1060/2562 ค่าโทรศัพท์เคล่ือนที่ รอบ 4 ธ.ค.61 - 3 ม.ค.62 บจ.แอดวานซ์ไวร์เลส เน็ทเวอร์ค สอ. 6211240 856.00         

28 ก.พ. 62 3100002418 1192/2562 ค่าเช่าใช้บริการระบบส ารวจความคิดเห็น (Poll) และเช่าวงจร

โทรศัพท์ดิจติอล (E1) เดือน ก.พ.62

บมจ.ทีโอที สอ. 6211240 12,519.00     

งบด าเนินงาน รายการค่าสาธารณูปโภค

งบด าเนินงาน รายการค่าวสัดุ

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย

งบบุคลากร รายการค่าตอบแทนพนักงานราชการ

รายละเอียดการเบิกเงนิงบประมาณ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครฐั รกัษาความสงบเรยีบรอ้ยภายในประเทศ

งบบุคลากร รายการเงินเดือนและค่าจา้งประจ า

งบด าเนินงาน รายการค่าตอบแทน

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย



รวมทัง้สิน้ 1,298,061.38   

1,044,397.00   

939,160.00      

วัน เดือน ปี ทีเ่อกสาร ฎกีา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนยต้์นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

21 ก.พ. 62 3600007302 1157/2562 เงินเดือนและเงินอืน่ๆ เดือน ก.พ.62 นย. นย. 6211110 704,946.06      

21 ก.พ. 62 3600007401 1157/2562 เงินเดือนและเงินอืน่ๆ เดือน ก.พ.62 นย. นย. 6211110 207,189.94      

21 ก.พ. 62 3600007301 1157/2562 เงินสะสม กบข. เดือน ก.พ.62 นย. นย. 6211110 27,024.00        

91,495.00        

วัน เดือน ปี ทีเ่อกสาร ฎกีา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนยต้์นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

20 ก.พ. 62 3600000050 1064/2562 ค่าตอบแทนพนักงานราชการเดือน ก.พ.62 นย. นย. 6211150 87,318.00        

20 ก.พ. 62 3600000050 1064/2562 ค่าครองชีพชั่วคราว เดือน ก.พ.62 นย. นย. 6211150 535.00            

20 ก.พ. 62 3600003108 1064/2562 เงินประกนัสังคม พนักงานราชการ เดือน ก.พ.62 นย. นย. 6211150 3,642.00          

10,100.00        

วัน เดือน ปี ทีเ่อกสาร ฎกีา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนยต้์นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

5 ก.พ. 62 3600002406 0988/2562 ค่าเช่าบ้าน เดือน ม.ค.62 น.ส.อนงค์ พงศ์จนัทรเสถยีร นย. 6211210 2,700.00          

14 ก.พ. 62 3600003121 1075/2562 ค่าเช่าบ้าน เดือน ม.ค.62 นายเอกชัย ชูเมอืง นย. 6211210 4,000.00          

22 ก.พ. 62 3600000623 1153/2562 ค่าเช่าบ้าน เดือน ม.ค.62 นายชาติสยาม มขุโต นย. 6211210 3,400.00          

3,642.00          

วัน เดือน ปี ทีเ่อกสาร ฎกีา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนยต้์นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

20 ก.พ. 62 3600003109 1065/2562 เงินสมทบประกนัสังคมพนักงานราชการ เดือน ก.พ.62 นย. นย. 6211220 3,642.00          

รวมเบิกจา่ยผลผลติ : การป้องกันและปราบปรามการฟอกเงิน 253,664.38     

114,000.00       

วัน เดือน ปี เลขทีเ่อกสาร ฎกีา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนยต้์นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

1 ก.พ. 62 3600003636 0956/2562 บย.103/2562 ค่าวิทยากรในการด าเนินโครงการสัมมนาเชิงปฏบิัติการ เร่ือง 

"การบูรณาการการปฏบิัติตามกฎหมายว่าด้วยการป้องกนัและปราบปรามการ

ฟอกเงินฯ ร่วมกบัส านักงานอยัการสูงสุด" ปี 2562

น.ส.ฐิติมา จริะมานิต นย. 6211210 9,000.00          

1 ก.พ. 62 3600000944 0957/2562 บย.104/2562 ค่าตอบแทนวิทยากรในการด าเนินโครงการสัมมนาเชิง

ปฏบิัติการ เร่ือง "การบูรณาการการปฏบิัติตามกฎหมายว่าด้วยการป้องกนัและ

ปราบปรามการฟอกเงินฯ ร่วมกบัหน่วยงานภาครัฐทีเ่กีย่วขอ้ง" คร้ังที ่1 วันที ่

14-15 ก.พ.62 จ.ขอนแกน่

นายชาติสยาม มขุโต นย. 6211210 6,000.00          

1 ก.พ. 62 3600002622 0974/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะกรรมการ ปปง. คร้ังที ่1/2562 วันที ่25 ม.ค.62 พลต ารวจเอก ชัยยะ ศิริอ าพันธ์กลุ นย. 6211210 10,000.00        

1 ก.พ. 62 3600002622 0974/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะกรรมการ ปปง. คร้ังที ่1/2562 วันที ่25 ม.ค.62 นายประยงค์ ปรียาจติต์ นย. 6211210 8,000.00          

1 ก.พ. 62 3600002622 0974/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะกรรมการ ปปง. คร้ังที ่1/2562 วันที ่25 ม.ค.62 น.ส.สุทธิรัตน์ รัตนโชติ นย. 6211210 8,000.00          

1 ก.พ. 62 3600002622 0974/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะกรรมการ ปปง. คร้ังที ่1/2562 วันที ่25 ม.ค.62 นายจ าเริญ โพธิยอด นย. 6211210 8,000.00          

1 ก.พ. 62 3600002622 0974/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะกรรมการ ปปง. คร้ังที ่1/2562 วันที ่25 ม.ค.62 น.ส.ชวนาถ ทัง่สัมพันธ์ นย. 6211210 8,000.00          

1 ก.พ. 62 3600002622 0974/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะกรรมการ ปปง. คร้ังที ่1/2562 วันที ่25 ม.ค.62 ศาสตราจารยพ์ิเศษ วิศิษฏ ์วิศิษฏส์รอรรถ นย. 6211210 8,000.00          

1 ก.พ. 62 3600002622 0974/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะกรรมการ ปปง. คร้ังที ่1/2562 วันที ่25 ม.ค.62 น.ส.ชลิดา โชไชย นย. 6211210 8,000.00          

1 ก.พ. 62 3600002622 0974/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะกรรมการ ปปง. คร้ังที ่1/2562 วันที ่25 ม.ค.62 นายพรศักด์ิ ศรีณรงค์ นย. 6211210 8,000.00          

1 ก.พ. 62 3600002622 0974/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะกรรมการ ปปง. คร้ังที ่1/2562 วันที ่25 ม.ค.62 นายไพบูลย ์กติติศรีกงัวาน นย. 6211210 8,000.00          

1 ก.พ. 62 3600002622 0974/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะกรรมการ ปปง. คร้ังที ่1/2562 วันที ่25 ม.ค.62 นายวรวิทย ์สุขบุญ นย. 6211210 8,000.00          

1 ก.พ. 62 3600002622 0974/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะกรรมการ ปปง. คร้ังที ่1/2562 วันที ่25 ม.ค.62 พลต ารวจตรี ปรีชา เจริญสหายานนท์ นย. 6211210 8,000.00          

1 ก.พ. 62 3600002622 0974/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะกรรมการ ปปง. คร้ังที ่1/2562 วันที ่25 ม.ค.62 น.ส.ปราณี เกา้เอีย้น นย. 6211210 2,000.00          

งบบุคลากร ค่าตอบแทนพนักงานราชการ

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย

งบด าเนินงาน รายการค่าตอบแทน

รายละเอียดการเบิกเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

รายการค่าใชจ้า่ยบุคลากรภาครัฐ รักษาความสงบเรียบร้อยภายในประเทศ

งบบุคลากร รายการเงินเดือนและค่าจา้งประจ า

งบด าเนินงาน รายการค่าตอบแทน



วัน เดือน ปี ทีเ่อกสาร ฎกีา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนยต้์นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

1 ก.พ. 62 3600002622 0974/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะกรรมการ ปปง. คร้ังที ่1/2562 วันที ่25 ม.ค.62 นายวิทยา นีติธรรม นย. 6211210 2,000.00          

14 ก.พ. 62 3600003120 1074/2562 ค่าตอบแทนการปฏบิัติงานนอกเวลาราชการ เดือน ม.ค.62 นย. นย. 6211210 5,000.00          

119,045.00      

วัน เดือน ปี เลขทีเ่อกสาร ฎกีา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนยต้์นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

1 ก.พ. 62 3600003637 0956/2562 บย.103/2562 คชจ.ในการด าเนินโครงการสัมมนาเชิงปฏบิัติการ เร่ือง 

"การบูรณาการการปฏบิัติตามกฎหมายว่าด้วยการป้องกนัและปราบปรามการ

ฟอกเงินฯ ร่วมกบัส านักงานอยัการสูงสุด" ปี 2562 วันที ่11 ก.พ. 62 กรุงเทพฯ

น.ส.ฐิติมา จริะมานิต นย. 6211220 1,000.00          

1 ก.พ. 62 3600000945 0957/2562 บย.104/2562 คชจ.ในการด าเนินโครงการสัมมนาเชิงปฏบิัติการ เร่ือง 

"การบูรณาการการปฏบิัติตามกฎหมายว่าด้วยการป้องกนัและปราบปรามการ

ฟอกเงินฯ ร่วมกบัหน่วยงานภาครัฐทีเ่กีย่วขอ้ง" คร้ังที ่1 วันที ่14-15 ก.พ.62 

จ.ขอนแกน่

นายชาติสยาม มขุโต นย. 6211220 23,450.00        

1 ก.พ. 62 3600003638 0961/2562 คชจ.ในการลงทะเบียนเขา้รับการฝึกอบรมหลักสูตรกฎหมายปกครองเกีย่วกบั

ความรับผิดทางละเมดิของเจา้หน้าที ่ระหว่างวันที ่23 – 25 มกราคม 2562 ณ 

โรงแรมริชมอนด์ ถนนรัตนาธิเบศร์ จงัหวัดนนทบุรี

นายนินนาท จรรยา นย. 6211220 6,800.00          

1 ก.พ. 62 3600005404 0967/2562 ค่าลงทะเบียนอบรมหลักสูตร "พลิกบทบาทภาครัฐสู่ระบบราชการ 4.0 ด้วย

นวัตกรรมดิจทิัล" รุ่น 2 วันที ่29-31 ม.ค.62

น.ส.ศุภกาญณ์ หาญบาง นย. 6211220 9,500.00          

1 ก.พ. 62 3600003408 0972/2562 คชจ.ในการลงทะเบียนเขา้รับการฝึกอบรมหลักสูตรกฎหมายปกครองเกีย่วกบั

ความรับผิดทางละเมดิของเจา้หน้าที ่ระหว่างวันที ่23 – 25 มกราคม 2562 ณ 

โรงแรมริชมอนด์ ถนนรัตนาธิเบศร์ จงัหวัดนนทบุรี

น.ส.อรวรรณ นาคแจง้ นย. 6211220 6,800.00          

1 ก.พ. 62 3600001136 0974/2562 คชจ.ในการประชุมคณะกรรมการ ปปง. คร้ังที ่1/2562 วันที ่25 ม.ค.62 น.ส.มนต์สินี เหน็พร้อม นย. 6211220 2,380.00          

22 ก.พ. 62 3600003647 1154/2562 คชจ.ในการลงทะเบียนเขา้รับการฝึกอบรมหลักสูตรกฎหมายปกครองเกีย่วกบั

ความรับผิดทางละเมดิของเจา้หน้าที ่ระหว่างวันที ่23 – 25 มกราคม 2562 ณ 

โรงแรมริชมอนด์ ถนนรัตนาธิเบศร์ จงัหวัดนนทบุรี

น.ส.อไุรรัตน์ ซิบเข นย. 6211220 6,800.00          

25 ก.พ. 62 3600004009 1163/2562 คชจ.ในการประชุมผู้บริหารด้านนโยบายและยทุธศาสตร์ คร้ังที ่1/2562 วันที ่

18 ก.พ.62

นางกาญจนา ล้ิมสมวงศ์ นย. 6211220 2,835.00          

25 ก.พ. 62 3600004010 1164/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วันที ่5-6 ก.พ.62 จ.ปทุมธานี สระบุรี เพชรบูรณ์ นางกาญจนา ล้ิมสมวงศ์ นย. 6211220 10,600.00        

25 ก.พ. 62 100002409 0956/2562 เบิกเกนิส่งคืนบย.103/2562 คชจ.ในการด าเนินโครงการสัมมนาเชิงปฏบิัติการ 

เร่ือง "การบูรณาการการปฏบิัติตามกฎหมายว่าด้วยการป้องกนัและปราบปราม

การฟอกเงินฯ ร่วมกบัส านักงานอยัการสูงสุด" ปี 2562 วันที ่11 ก.พ. 62 

กรุงเทพฯ

น.ส.ฐิติมา จริะมานิต นย. 6211220 (1,000.00)         

27 ก.พ. 62 3200001803 1177/2562 คชจ.ในการด าเนินโครงการสัมมนาเชิงปฏบิัติการ เร่ือง "การบูรณาการการ

ปฏบิัติตามกฎหมายว่าด้วยการป้องกนัและปราบปรามการฟอกเงินฯ ร่วมกบั

หน่วยงานภาครัฐทีเ่กีย่วขอ้ง" คร้ังที ่1 วันที ่14-15 ก.พ.62 จ.ขอนแกน่ (ค่าบัตร

โดยสารเคร่ืองบิน)-นายชาติสยาม มขุโต

บมจ.บัตรกรุงไทย นย. 6211220 49,880.00        

18,620.00        

วัน เดือน ปี เลขทีเ่อกสาร ฎกีา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนยต้์นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

5 ก.พ. 62 3100008005 1004/2562 ค่าจดัซ้ือวัสดุส านักงาน (กระดาษถา่ยเอกสาร) จ านวน 1 รายการ บจ.สุรศิริ นย. 6211230 18,620.00        

1,999.38          

วัน เดือน ปี เลขทีเ่อกสาร ฎกีา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนยต้์นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

13 ก.พ. 62 3200001701 1060/2562 ค่าโทรศัพท์เคล่ือนที ่รอบ 4 ธ.ค.61 - 3 ม.ค.62 บจ.แอดวานซ์ไวร์เลส เน็ทเวอร์ค นย. 6211240 1,999.38          

งบด าเนินงาน รายการค่าวัสดุ

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย

งบด าเนินงาน รายการค่าสาธารณูปโภค



รวมทัง้สิ้น 1,868,729.62    

1,541,430.00    

1,493,420.00     

วัน เดือน ปี ที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนยต้์นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

21 ก.พ. 62 3600007302 1157/2562 เงินเดือนและเงินอื่นๆ เดือน ก.พ.62 บส. บส. 6211110 1,145,610.12     

21 ก.พ. 62 3600007401 1157/2562 เงินเดือนและเงินอื่นๆ เดือน ก.พ.62 บส. บส. 6211110 297,741.18        

21 ก.พ. 62 3600007301 1157/2562 เงินสะสม กบข. เดือน ก.พ.62 บส. บส. 6211110 50,068.70         

24,460.00         

วัน เดือน ปี ที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนยต้์นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

20 ก.พ. 62 3600000050 1064/2562 ค่าตอบแทนพนักงานราชการเดือน ก.พ.62 บส. บส. 6211150 23,710.00         

20 ก.พ. 62 3600003108 1064/2562 เงินประกนัสังคม พนักงานราชการ เดือน ก.พ.62 บส. บส. 6211150 750.00             

22,800.00         

วัน เดือน ปี ที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนยต้์นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

12 ก.พ. 62 3600004712 1055/2562 ค่าเช่าบ้าน เดือน ม.ค.62 นายจ าเริญ เรืองพุทธ บส. 6211210 4,000.00           

12 ก.พ. 62 3600004712 1055/2562 ค่าเช่าบ้าน เดือน ม.ค.62 นายพานิชย ์สาระบุตร บส. 6211210 1,800.00           

14 ก.พ. 62 3600003123 1077/2562 ค่าเช่าบ้าน เดือน ก.ย. - พ.ย.61 นายพลภัทร ทับทิมเทศน์ บส. 6211210 9,000.00           

21 ก.พ. 62 3600003646 1140/2562 ค่าเช่าบ้าน เดือน ธ.ค.61 - ม.ค.62 นายพลภัทร ทับทิมเทศน์ บส. 6211210 8,000.00           

750.00             

วัน เดือน ปี ที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนยต้์นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

20 ก.พ. 62 3600003109 1065/2562 เงินสมทบประกนัสังคมพนักงานราชการ เดือน ก.พ.62 บส. บส. 6211220 750.00             

รวมเบิกจา่ยผลผลิต : การป้องกันและปราบปรามการฟอกเงิน 327,299.62       

223,755.86        

วัน เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนยต้์นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

1 ก.พ. 62 3600003404 0969/2562 ค่าตอบแทนผู้เชี่ยวชาญในการประเมินราคาทรัพยสิ์น คดีรายบริษัท ทีซี บลู ดรีม จ ากดั กบั

พวก

นายพานิชย ์สาระบุตร บส. 6211210 3,000.00           

1 ก.พ. 62 3600003404 0969/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วันที่ 3-4 ม.ค.62 จ.ภูเกต็ นายพานิชย ์สาระบุตร บส. 6211210 19,405.86          

1 ก.พ. 62 3600002621 0973/2562 ค่าตอบแทนพนักงานเจ้าหน้าที่ และผู้ช่วยเหลือพนักงานเจ้าหน้าที่เพือ่ส ารวจและตรวจสอบ

ความถกูต้องของทรัพยสิ์นฯ รายคดี บริษัท ฝูอนั ทราเวล จ ากดั กบัพวก วันที่ 9-10, 14-16, 

และ 21 ม.ค. 62

นางกชพร จ ารัสรักษ์ บส. 6211210 57,000.00          

1 ก.พ. 62 3600003641 0976/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะกรรมการกองทุนการป้องกนัและปราบปรามการฟอกเงิน คร้ัง

ที่ 1/2562 วันที่ 24 ม.ค.62

พลต ารวจเอก รุ่งโรจน์ แสงคร้าม บส. 6211210 3,000.00           

1 ก.พ. 62 3600003641 0976/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะกรรมการกองทุนการป้องกนัและปราบปรามการฟอกเงิน คร้ัง

ที่ 1/2562 วันที่ 24 ม.ค.62

พลต ารวจตรี ปรีชา เจริญสหายานนท์ บส. 6211210 2,400.00           

1 ก.พ. 62 3600003641 0976/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะกรรมการกองทุนการป้องกนัและปราบปรามการฟอกเงิน คร้ัง

ที่ 1/2562 วันที่ 24 ม.ค.62

น.ส.สุวรรณา กลุสุขทวิเลิศ บส. 6211210 2,400.00           

1 ก.พ. 62 3600003641 0976/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะกรรมการกองทุนการป้องกนัและปราบปรามการฟอกเงิน คร้ัง

ที่ 1/2562 วันที่ 24 ม.ค.62

นางอมรรัตน์ ฤทธิพลเดช บส. 6211210 2,400.00           

1 ก.พ. 62 3600003641 0976/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะกรรมการกองทุนการป้องกนัและปราบปรามการฟอกเงิน คร้ัง

ที่ 1/2562 วันที่ 24 ม.ค.62

นายพงษ์พันธุ์ สุขยางค์ บส. 6211210 2,400.00           

1 ก.พ. 62 3600003641 0976/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะกรรมการกองทุนการป้องกนัและปราบปรามการฟอกเงิน คร้ัง

ที่ 1/2562 วันที่ 24 ม.ค.62

ผศ.ดร.ปารีณา ศรีวนิชย์ บส. 6211210 2,400.00           

1 ก.พ. 62 3600003641 0976/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะกรรมการกองทุนการป้องกนัและปราบปรามการฟอกเงิน คร้ัง

ที่ 1/2562 วันที่ 24 ม.ค.62

นายสมชาย พงษ์พัฒนาศิลป์ บส. 6211210 2,400.00           

1 ก.พ. 62 3600003641 0976/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะกรรมการกองทุนการป้องกนัและปราบปรามการฟอกเงิน คร้ัง

ที่ 1/2562 วันที่ 24 ม.ค.62

นางนวลจันทร์ โพธิ์ช่วย บส. 6211210 2,400.00           

1 ก.พ. 62 3600003641 0976/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะกรรมการกองทุนการป้องกนัและปราบปรามการฟอกเงิน คร้ัง

ที่ 1/2562 วันที่ 24 ม.ค.62

น.ส.นิภาพร ปูชตรีรัตน์ บส. 6211210 2,400.00           

1 ก.พ. 62 3600003641 0976/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะกรรมการกองทุนการป้องกนัและปราบปรามการฟอกเงิน คร้ัง

ที่ 1/2562 วันที่ 24 ม.ค.62

น.ส.สร้อยสุวรรณ น้อยเจริญ บส. 6211210 2,400.00           

รายละเอียดการเบิกเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

รายการค่าใช้จา่ยบุคลากรภาครัฐ รักษาความสงบเรียบร้อยภายในประเทศ

งบบุคลากร รายการเงินเดือนและค่าจ้างประจ า

งบบุคลากร รายการค่าตอบแทนพนักงานราชการ

งบด าเนินงาน รายการค่าตอบแทน

งบด าเนินงาน รายการค่าตอบแทน

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย



วัน เดือน ปี ที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนยต้์นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

6 ก.พ. 62 3600001141 1021/2562 ค่าล่วงเวลา เดือน ธ.ค.61 บส. บส. 6211210 7,310.00           

12 ก.พ. 62 3600006302 1056/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะกรรมการขายทอดตลาด คร้ังที่ 3/2562 วันที่ 1 ก.พ.62 พล.ต.ต. ปรีชา เจริญสหายานนท์ บส. 6211210 1,200.00           

12 ก.พ. 62 3600006302 1056/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะกรรมการขายทอดตลาด คร้ังที่ 3/2562 วันที่ 1 ก.พ.62 นางนวลจันทร์ โพธิ์ช่วย บส. 6211210 1,200.00           

12 ก.พ. 62 3600006302 1056/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะกรรมการขายทอดตลาด คร้ังที่ 3/2562 วันที่ 1 ก.พ.62 น.ส.เนาวรัตน์ ศิริเพ็ชร บส. 6211210 1,200.00           

12 ก.พ. 62 3600006302 1056/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะกรรมการขายทอดตลาด คร้ังที่ 3/2562 วันที่ 1 ก.พ.62 นายประสาน หวังรัตนปราณี บส. 6211210 1,200.00           

12 ก.พ. 62 3600006302 1056/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะกรรมการขายทอดตลาด คร้ังที่ 3/2562 วันที่ 1 ก.พ.62 นางศโรญารัตน์ บุบผาค า บส. 6211210 1,200.00           

12 ก.พ. 62 3600006302 1056/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะกรรมการขายทอดตลาด คร้ังที่ 3/2562 วันที่ 1 ก.พ.62 นายปราการ วิทยาพิทักษ์กลุ บส. 6211210 1,200.00           

12 ก.พ. 62 3600006302 1056/2562 ค่าตอบแทนผู้เชี่ยวชาญในการประเมินราคาทรัพยสิ์น การขายทอดตลาด คร้ังที่ 3/2562 วันที่

 1 ก.พ.62

นางศโรญารัตน์ บุบผาค า บส. 6211210 1,500.00           

21 ก.พ. 62 3600002628 1138/2562 ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ เดือน ม.ค.62 บส. บส. 6211210 19,140.00          

22 ก.พ. 62 3600000548 1141/2562 ค่าตอบแทนพนักงานเจ้าหน้าที่ และผู้ช่วยเหลือพนักงานเจ้าหน้าที่เพือ่ส ารวจและตรวจสอบ

ความถกูต้องของทรัพยสิ์นฯ รายคดี บริษัท ฝูอนั ทราเวล จ ากดั กบัพวก วันที่ 28-29 ม.ค. 62

 และ 4-6 ก.พ.62

นายพานิชย ์สาระบุตร บส. 6211210 59,000.00          

25 ก.พ. 62 3600003018 1161/2562 ค่าตอบแทนกรรมการขายทอดตลาด คร้ังที่ 6/2562 วันที่ 13 ก.พ.62 นายสุนทรา พลไตร บส. 6211210 1,200.00           

25 ก.พ. 62 3600003018 1161/2562 ค่าตอบแทนกรรมการขายทอดตลาด คร้ังที่ 6/2562 วันที่ 13 ก.พ.62 น.ส.เนาวรัตน์ ศิริเพ็ชร บส. 6211210 1,200.00           

25 ก.พ. 62 3600003018 1161/2562 ค่าตอบแทนกรรมการขายทอดตลาด คร้ังที่ 6/2562 วันที่ 13 ก.พ.62 นายประสาน หวังรัตนปราณี บส. 6211210 1,200.00           

25 ก.พ. 62 3600003018 1161/2562 ค่าตอบแทนกรรมการขายทอดตลาด คร้ังที่ 6/2562 วันที่ 13 ก.พ.62 นางศโรญารัตน์ บุบผาค า บส. 6211210 1,200.00           

25 ก.พ. 62 3600003018 1161/2562 ค่าตอบแทนกรรมการขายทอดตลาด คร้ังที่ 6/2562 วันที่ 13 ก.พ.62 นายปราการ วิทยาพิทักษ์กลุ บส. 6211210 1,200.00           

25 ก.พ. 62 3600003018 1161/2562 ค่าตอบแทนผู้ช่วยเหลือพนักงานเจ้าหน้าที่ในการสนับสนุนการด าเนินการขายทอดตลาดฯ 

คร้ังที่ 6/2562 วันที่ 13 ก.พ. 62

นางศโรญารัตน์ บุบผาค า บส. 6211210 500.00              

26 ก.พ. 62 3600002825 1171/2562 ค่าตอบแทนผู้เชี่ยวชาญในการประเมินราคาทรัพยสิ์น และค่าตอบแทนผู้เชี่ยวชาญในการ

ประเมินราคาทรัพยสิ์นที่เตรียมน าออกขายทอดตลาดฯ วันที่ 14 ก.พ.62

นางศโรญารัตน์ บุบผาค า บส. 6211210 6,000.00           

26 ก.พ. 62 3600004014 1176/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะอนุกรรมการกล่ันกรอง และติดตามประเมินผลโครงการที่

ขอรับสนับสนุนฯ คร้ังที่ 2/2562 วันที่ 12 ก.พ.62

นางนวลจันทร์ โพธิ์ช่วย บส. 6211210 2,000.00           

26 ก.พ. 62 3600004014 1176/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะอนุกรรมการกล่ันกรอง และติดตามประเมินผลโครงการที่

ขอรับสนับสนุนฯ คร้ังที่ 2/2562 วันที่ 12 ก.พ.62

น.ส.ชนิดา พีระยทุธ บส. 6211210 1,600.00           

26 ก.พ. 62 3600004014 1176/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะอนุกรรมการกล่ันกรอง และติดตามประเมินผลโครงการที่

ขอรับสนับสนุนฯ คร้ังที่ 2/2562 วันที่ 12 ก.พ.62

น.ส.จงกมล มังกรศักด์ิสิทธิ์ บส. 6211210 1,600.00           

26 ก.พ. 62 3600004014 1176/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะอนุกรรมการกล่ันกรอง และติดตามประเมินผลโครงการที่

ขอรับสนับสนุนฯ คร้ังที่ 2/2562 วันที่ 12 ก.พ.62

นายธรรมนูญ คงรัตน์ บส. 6211210 1,600.00           

26 ก.พ. 62 3600004014 1176/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะอนุกรรมการกล่ันกรอง และติดตามประเมินผลโครงการที่

ขอรับสนับสนุนฯ คร้ังที่ 2/2562 วันที่ 12 ก.พ.62

น.ส.นิภาพร ปูชตรีรัตน์ บส. 6211210 1,600.00           

26 ก.พ. 62 3600004014 1176/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะอนุกรรมการกล่ันกรอง และติดตามประเมินผลโครงการที่

ขอรับสนับสนุนฯ คร้ังที่ 2/2562 วันที่ 12 ก.พ.62

นางเกื้อกลู พรหมชีวกลุ บส. 6211210 1,600.00           

26 ก.พ. 62 3600004014 1176/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะอนุกรรมการกล่ันกรอง และติดตามประเมินผลโครงการที่

ขอรับสนับสนุนฯ คร้ังที่ 2/2562 วันที่ 12 ก.พ.62

นายเกชา นวลเปียน บส. 6211210 1,600.00           

27 ก.พ. 62 3600003020 1184/2562 ค่าตอนแทนผู้เชี่ยวชาญในการประเมินราคาทรัพยสิ์นรายคดี กรณีร้องเรียนการทุจริตในการ

จัดซ้ือสารเคมีผลิตภัณฑ์ก าจัดศัตรูพืชฯ

นายพลภัทร ทับทิมเทศน์ บส. 6211210 1,500.00           

27,065.00         

วัน เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนยต้์นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

5 ก.พ. 62 3100001234 0992/2562 ค่าจ้างบ ารุงรักษากล้องวงจรปิดอาคารเกบ็รักษาทรัพยสิ์น จังหวัดนนทบุรี ปี พ.ศ. 2562 งวดที่

 1 เดือนต.ค.61-ธ.ค.61

บจ.แอคเซส คอลโทรล ซิสเต็ม แอนด์ เทคโนโลยีบส. 6211220 24,610.00          

12 ก.พ. 62 3600006303 1056/2562 คชจ.ในการประชุมคณะกรรมการขายทอดตลาด คร้ังที่ 3/2562 วันที่ 1 ก.พ.62 นางศโรญารัตน์ บุบผาค า บส. 6211220 1,395.00           

27 ก.พ. 62 3600003020 1184/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วันที่ 8 ก.พ.62 จ.สมุทรสาคร นายพลภัทร ทับทิมเทศน์ บส. 6211220 1,060.00           

74,480.00        

วัน เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนยต้์นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

5 ก.พ. 19 3100008005 1004/2562 ค่าจัดซ้ือวัสดุส านักงาน (กระดาษถา่ยเอกสาร) จ านวน 1 รายการ บจ.สุรศิริ บส. 6211230 74,480.00         

1,998.76          

วัน เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนยต้์นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

13 ก.พ. 19 3200001701 1060/2562 ค่าโทรศัพท์เคล่ือนที่ รอบ 4 ธ.ค.61 - 3 ม.ค.62 บจ.แอดวานซ์ไวร์เลส เน็ทเวอร์ค บส. 6211240 1,998.76           

งบด าเนินงาน รายการค่าวัสดุ

งบด าเนินงาน รายการค่าสาธารณูปโภค

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย



รวมทั้งสิ้น 1,124,174.75   

901,900.00     

868,250.00       

วนั เดือน ปี ที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

21 ก.พ. 62 3600007302 1157/2562 เงินเดือนและเงินอื่นๆ เดือน ก.พ.62 ศท. ศท. 6211110 688,655.04       

21 ก.พ. 62 3600007401 1157/2562 เงินเดือนและเงินอื่นๆ เดือน ก.พ.62 ศท. ศท. 6211110 158,863.06       

21 ก.พ. 62 3600007301 1157/2562 เงินสะสม กบข. เดือน ก.พ.62 ศท. ศท. 6211110 20,731.90        

23,200.00        

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

20 ก.พ. 62 3600000050 1064/2562 ค่าตอบแทนพนักงานราชการเดือน ก.พ.62 ศท. ศท. 6211150 22,450.00        

20 ก.พ. 62 3600003108 1064/2562 เงินประกันสังคม พนักงานราชการ เดือน ก.พ.62 ศท. ศท. 6211150 750.00            

9,700.00          

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

8 ก.พ. 62 3600000435 1029/2562 ค่าเช่าบ้าน เดือน ม.ค.62 นายศิวชั ชาวบางงาม ศท. 6211210 6,000.00          

14 ก.พ. 62 3600003126 1080/2562 ค่าเช่าบ้าน เดือน ม.ค.62 น.ส.กุลริสา เฟื่องตระกูลวทิย์ ศท. 6211210 3,700.00          

750.00            

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

20 ก.พ. 62 3600003109 1065/2562 เงินสมทบประกันสังคมพนักงานราชการ เดือน ก.พ.62 ศท. ศท. 6211220 750.00            

รวมเบิกจ่ายผลผลิต : การป้องกันและปราบปรามการฟอกเงิน 222,274.75     

5,930.00          

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

14 ก.พ. 62 3600005207 1084/2562 ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ เดือน ม.ค.62 ศท. ศท. 6211210 5,930

76,093.90        

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

15 ก.พ. 62 3100005011 1108/2562 ค่าเช่าบริการข้อมูลนิติบุคคลออนไลน์ งวดที่ 1 ต.ค.61- ม.ค.62 บมจ.บิซิเนส ออนไลน์ ศท. 6211220 59,673.90        

20 ก.พ. 62 3600000054 1124/2562 ค่าธรรมเนียมในการฝึกอบรมหลักสูตรภาษาอังกฤษเพื่อการส่ือสาร

ระหวา่งประเทศชั้นสูง (Advance Oral Communication Course :

 AOCC) รุ่นที่ 15 วนัที่ 5 มิ.ย. - 7 ก.ค.62

นางนิน รัตนจนัทร์ ศท. 6211220 10,000.00        

21 ก.พ. 62 3100005416 1135/2562 ค่าเช่าบริการข้อมูลข่าวสารนิวส์เซ็นเตอร์ เดือน ม.ค.62 บจ.อินโฟเควสท์ ศท. 6211220 6,420.00          

140,250.85       

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

13 ก.พ. 62 3200001701 1060/2562 ค่าโทรศัพท์เคล่ือนที่ รอบ 4 ธ.ค.61 - 3 ม.ค.62 บจ.แอดวานซ์ไวร์เลส เน็ทเวอร์ค ศท. 6211240 4,997.52          

15 ก.พ. 62 3100000339 1099/2562 ค่าเช่าบริการรวมเครือข่ายของส านักงาน ปปง. งวดที่ 1 เดือน ต.ค.61 บจ.ทริปเปิลที อินเทอร์เน็ต ศท. 6211240 110,833.33       

20 ก.พ. 62 3100001448 1126/2562 ค่าบริการเช่าท่อร้อยสายใยแก้วน าแสง (Fiber Optic) เดือนก.พ.62 บมจ.ทีโอที ศท. 6211240 17,120.00        

21 ก.พ. 62 3100000259 1136/2562 ค่าเช่าบริการคู่สายวงจรส่ือสาร ความเร็ว 1 Mbps เดือนม.ค.62 บมจ.อินเตอร์ล้ิงค์ เทเลคอม ศท. 6211240 7,300.00          

รายละเอียดการเบิกเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

งบด าเนินงาน รายการค่าตอบแทน

รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ รักษาความสงบเรียบร้อยภายในประเทศ

งบบุคลากร รายการเงินเดือนและค่าจา้งประจ า

งบด าเนินงาน รายการค่าสาธารณูปโภค

งบบุคลากร รายการค่าตอบแทนพนักงานราชการ

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย

งบด าเนินงาน รายการค่าตอบแทน

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย



รวมทัง้สิน้ 2,510,592.32   

2,057,226.67   

1,997,786.67     

วัน เดือน ปี ทีเ่อกสาร ฎกีา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนยต้์นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

21 ก.พ. 62 3600007302 1157/2562 เงินเดือนและเงินอืน่ๆ เดือน ก.พ.62 คด.2 คด.2 6211110 1,432,783.67

21 ก.พ. 62 3600007401 1157/2562 เงินเดือนและเงินอืน่ๆ เดือน ก.พ.62 คด.2 คด.2 6211110 525,287.53

21 ก.พ. 62 3600007301 1157/2562 เงินสะสม กบข. เดือน ก.พ.62 คด.2 คด.2 6211110 58,148.80

25 ก.พ. 62 100008101 0327/2562 เบิกเกนิส่งคืนเงินเดือนและเงินอืน่ๆ เดือน พ.ย.61 นางสาวผุสดี  ล่ิวเรืองสุวรรณ คด.2 6211110 (4,433.33)

25 ก.พ. 62 100008102 0561/2562 เบิกเกนิส่งคืนเงินเดือนและเงินอืน่ๆ เดือน ธ .ค.61 นางสาวผุสดี  ล่ิวเรืองสุวรรณ คด.2 6211110 (7,000.00)

25 ก.พ. 62 100004607 0854/2562 เบิกเกนิส่งคืนเงินเดือนและเงินอืน่ๆ เดือน ม.ค.62 นางสาวผุสดี  ล่ิวเรืองสุวรรณ คด.2 6211110 (7,000.00)

16,490.00         

วัน เดือน ปี ทีเ่อกสาร ฎกีา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนยต้์นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

20 ก.พ. 62 3600000050 1064/2562 ค่าตอบแทนพนักงานราชการเดือน ก.พ.62 คด.2 คด.2 6211150 15,740.00         

20 ก.พ. 62 3600003108 1064/2562 เงินประกนัสังคม พนักงานราชการ เดือน ก.พ.62 คด.2 คด.2 6211150 750.00             

42,200.00         

วัน เดือน ปี เลขทีเ่อกสาร ฎกีา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนยต้์นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

1 ก.พ. 62 3600000947 0980/2562 ค่าเช่าบ้าน เดือน ธ.ค.61 น.ส.กมลชนก สุขเส้ง คด.2 6211210 3,000.00          

1 ก.พ. 62 3600000947 0980/2562 ค่าเช่าบ้าน เดือน ธ.ค.61 นายโอฬาร แพงจนัทร์ คด.2 6211210 3,600.00          

6 ก.พ. 62 3600000953 1011/2562 ค่าเช่าบ้าน เดือน ม.ค.62 น.ส.สุรีพร คุมมงคล คด.2 6211210 5,000.00          

6 ก.พ. 62 3600000953 1011/2562 ค่าเช่าบ้าน เดือน ม.ค.62 นางอารีย ์เอมบัณฑิตย์ คด.2 6211210 4,000.00          

7 ก.พ. 62 3600000731 1025/2562 ค่าเช่าบ้าน เดือน ม.ค.62 นายวัชรพล นาถาดทอง คด.2 6211210 3,000.00          

7 ก.พ. 62 3600000731 1025/2562 ค่าเช่าบ้าน เดือน ม.ค.62 นายโอฬาร แพงจนัทร์ คด.2 6211210 3,600.00          

8 ก.พ. 62 3600000435 1029/2562 ค่าเช่าบ้าน เดือน ม.ค.62 นายรณชัย เกดิมณี คด.2 6211210 5,000.00          

14 ก.พ. 62 3600003121 1075/2562 ค่าเช่าบ้าน เดือน ม.ค.62 นายกติิศักด์ิ สีสด คด.2 6211210 5,000.00          

14 ก.พ. 62 3600003124 1078/2562 ค่าเช่าบ้าน เดือน พ.ย.61 - ม.ค.62 น.ส.พรรษภสัร์ ชัยวัฒนานันต์ คด.2 6211210 10,000.00         

750.00             

วัน เดือน ปี เลขทีเ่อกสาร ฎกีา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนยต้์นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

20 ก.พ. 62 3600003109 1065/2562 เงินสมทบประกนัสังคมพนักงานราชการ เดือน ก.พ.62 คด.2 คด.2 6211220 750.00             

รวมเบิกจา่ยผลผลติ : การป้องกันและปราบปรามการฟอกเงิน 144,477.00      

46,190.00         

วัน เดือน ปี เลขทีเ่อกสาร ฎกีา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนยต้์นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

14 ก.พ. 62 3600003118 1072/2562 ค่าตอบแทนการปฏบิัติงานนอกเวลาราชการ เดือน ม.ค.62 คด.2 คด.2 6211210 46,190.00         

41,667.00         

วัน เดือน ปี เลขทีเ่อกสาร ฎกีา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนยต้์นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

1 ก.พ. 19 3600001133 0960/2562 คชจ.ในการด าเนินคดี (ค่าป่วยการพยานและยานพาหนะ) คดีรายรางพรพรรณ

 ศรีสุข กบัพวก

นายพสกร โกวรรธนะกลุ คด.2 6211220 19,000.00         

1 ก.พ. 19 3600003403 0968/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วันที ่22-23 ม.ค.62 จ.ชลบุรี ฉะเชิงเทรา น.ส.โสภาพร คงเชื้อนาค คด.2 6211220 6,497.00          

8 ก.พ. 19 3600001312 1039/2562 คชจ.ในการด าเนินคดี (ค่าประกาศหนังสือพิมพ์) รายคดีนายเสนาะ พุม่กระ

จนัทร์ กบัพวก

นายกรกฤษณ์ ปราบเขต คด.2 6211220 10,000.00         

15 ก.พ. 19 3600000961 1093/2562 ค่าประกาศหนังสือพิมพ์ คดีรายนายสมงิ สอนครบุรี กบัพวก นายวัชรพล นาถาดทอง คด.2 6211220 5,000.00          

22 ก.พ. 19 3600000340 1146/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วันที ่4 ก.พ.62 จ.บุรีรัมย์ นายวิทยาพร จนัทวาส คด.2 6211220 1,170.00          

รายการค่าใชจ้า่ยบุคลากรภาครัฐ รักษาความสงบเรียบร้อยภายในประเทศ

งบด าเนินงาน รายการค่าตอบแทน

งบบุคลากร รายการเงินเดือนและค่าจา้งประจ า

งบด าเนินงาน รายการค่าตอบแทน

รายละเอียดการเบิกเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

งบบุคลากร รายการค่าตอบแทนพนักงานราชการ

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย



56,620.00         

วัน เดือน ปี เลขทีเ่อกสาร ฎกีา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนยต้์นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

5 ก.พ. 19 3100008005 1004/2562 ค่าจดัซ้ือวัสดุส านักงาน (กระดาษถา่ยเอกสาร) จ านวน 1 รายการ บจ.สุรศิริ คด.2 6211230 55,860.00         

11 ก.พ. 19 3100008805 1044/2562 ค่าจดัจา้งท าตรายาง จ านวน 3 รายการ ร้านเพิม่พูนการค้า คด.2 6211230 760.00             

302,888.65      

200,709.00       

วัน เดือน ปี เลขทีเ่อกสาร ฎกีา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนยต้์นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

4 ก.พ. 62 100001106 0801/2562 เบิกเกนิส่งคืน บย.91/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วันที ่20-25 ม.ค.62 จ.

เชียงใหม ่เชียงราย

นายนวพล เขยีวสง่า คด.2 6211220 (1,720.00)          

5 ก.พ. 62 3600002402 0985/2562 บย.106/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วันที ่11-15 ก.พ.62 จ.เชียงราย 

เชียงใหม ่พะเยา ล าปาง

นายกรกฤษณ์ ปราบเขต คด.2 6211220 55,672.00         

6 ก.พ. 62 3600003409 1007/2562 คชจ.ในการด าเนินคดี (ค่าป่วยการพยานและยานพาหนะ) คดีรายนางสมบูรณ์ 

เศษรักษา กบัพวก

วา่ที ่พ.ต.ท.หญงิ สิริมา ศรีสรฉัตร์ คด.2 6211220 20,000.00         

6 ก.พ. 62 3600004324 1007/2562 (เพิม่เติม) คชจ.ในการด าเนินคดี (ค่าป่วยการพยานและยานพาหนะ) คดีราย

นางสมบูรณ์ เศษรักษา กบัพวก

น.ส.พัชรนันท์ รักพงษ์ไทย คด.2 6211220 500.00             

8 ก.พ. 62 3600001645 1035/2562 คชจ.ในการด าเนินคดี (ค่าประกาศหนังสือพิมพ์) รายคดีนายประสาทพร ก่ า

วงษ์ กบัพวก

นายนินนาท จรรยา คด.2 6211220 3,200.00          

11 ก.พ. 62 3100008701 1049/2562 ค่าติดต้ังโคมไฟแสงสว่างอาคารแอล บิลด้ิง ชั้น 3 จ านวน 1 งาน บจ.พีแอนด์พี ไฮท์สปีด โซลูชั่น คด.2 6211220 14,980.00         

13 ก.พ. 62 100006310 0843/2562 เบิกเกนิส่งคืนบย.94/2562 คชจ.ในการด าเนินคดี (ค่าป่วยการพยานและ

ยานพาหนะ) คดีรายนายสาธิต คงชูศรี กบัพวก

นายชัยวัฒน์ เอีย่มอดุมรักษ์ คด.2 6211220 (3,600.00)          

15 ก.พ. 62 3600003645 1091/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วันที ่29 ม.ค. - 1 ก.พ. 62 จ.ฉะเชิงเทรา ชลบุรี น.ส.ชนิกา มหาวีระพจน์ คด.2 6211220 17,420.00         

15 ก.พ. 62 3100002613 1100/2562 ค่าจา้งเหมาบริการเคล่ือนยา้ยทรัพยสิ์น 1 รายการ รายคดี นายสุรเชษฐ แซ่เตีย นายมนตรี โกวิทยว์รวุฒิ คด.2 6211220 2,000.00          

15 ก.พ. 62 100004408 0842/2562 เบิกเกนิส่งคืนบย.93/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วันที ่28 ม.ค. - 1 ก.พ. 

62 จ.ร้อยเอด็

นายปิยะวัฒน์ บัวทอง คด.2 6211220 (1,800.00)          

18 ก.พ. 62 3600001148 1109/2562 บย.115/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วันที ่25-28 ก.พ.62 จ.สระแกว้ 

ปราจนีบุรี ชลบุรี

ว่าที ่ร.ต. องอาจ ชูถงึ คด.2 6211220 18,460.00         

20 ก.พ. 62 100004411 0746/2562 เบิกเกนิส่งคืนบย.76/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วันที ่22-25 ม.ค.62 จ.

อบุลราชธานี

นายนวันธร มลิทอง คด.2 6211220 (1,411.00)          

21 ก.พ. 62 3600001228 1130/2562 ค่าคัดถา่ยส าเนาเอกสาร คดีรายนายปัณณวิชญ์ ประทุม กบัพวก วา่ที ่พ.ต.ท.หญงิ สิริมา ศรีสรฉัตร์ คด.2 6211220 482.00             

21 ก.พ. 62 100002413 0768/2562 เบิกเกนิส่งคืนบย.77/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วันที ่28 ม.ค.-1 ก.พ.62 

จ.นครพนม มกุดาหาร

นายพิเชฐ คล่องสารา คด.2 6211220 (1,220.00)          

22 ก.พ. 62 3600004714 1150/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วันที ่27 ม.ค. - 1 ก.พ.62 จ.อบุลราชธานี นครราชสีมา นายภทัร คงคาทิพย์ คด.2 6211220 27,460.00         

26 ก.พ. 62 3600002210 1167/2562 บย.118/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วันที ่4-8 ม.ีค.62 น.ส.กลัยา อนิทรสาร คด.2 6211220 50,286.00         

102,179.65       

วัน เดือน ปี เลขทีเ่อกสาร ฎกีา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนยต้์นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

5 ก.พ. 19 3100003418 0993/2562 ค่าจดัซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ (หมกึพิมพ)์ จ านวน 11 รายการ บจ.สหธุรกจิ คด.2 6211230 102,179.65       

โครงการ : สบืสวน ปราบปรามเพ่ือด าเนินการกับทรัพยส์นิของผู้กระท าความผิดตอ่ต าแหน่งหน้าทีห่รือทุจริตตอ่หน้าทีต่ามกฎหมายฟอกเงิน 6,000.00         

6,000.00          

วัน เดือน ปี เลขทีเ่อกสาร ฎกีา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนยต้์นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

43523 3600001313 1178/2562 บย.121/2562 คชจ.ในการด าเนินคดี (ค่าประกาศหนังสือพิมพ์) รายคดีกรณี

การใช้จา่ยเงินทดรองราชการเพือ่ช่วยเหลือผู้ประสบภยัพิบัติกรณีฉกุเฉนิ (ด้าน

พืช)

น.ส.ทิพยว์รรณ วรรณโสภณ คด.2 6211220 6,000.00          

งบด าเนินงาน รายการค่าวัสดุ

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย

โครงการ : สบืสวน ปราบปรามเพ่ือด าเนินการกับทรัพยส์นิของผู้กระท าความผิดมูลฐานยาเสพตดิตามกฎหมายฟอกเงิน

งบด าเนินงาน รายการค่าวัสดุ



รวมทั้งสิ้น 2,279,761.39   

2,102,972.58   

2,045,492.58     

วนั เดือน ปี ที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

21 ก.พ. 62 3600007302 1157/2562 เงินเดือนและเงินอื่นๆ เดือน ก.พ.62 คด.1 คด.1 6211110 1,738,150.59     

21 ก.พ. 62 3600007401 1157/2562 เงินเดือนและเงินอื่นๆ เดือน ก.พ.62 คด.1 คด.1 6211110 256,297.49       

21 ก.พ. 62 3600007301 1157/2562 เงินสะสม กบข. เดือน ก.พ.62 คด.1 คด.1 6211110 51,044.50         

24,930.00         

วนั เดือน ปี ที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

20 ก.พ. 62 3600000050 1064/2562 ค่าตอบแทนพนักงานราชการเดือน ก.พ.62 คด.1 คด.1 6211150 24,180.00         

20 ก.พ. 62 3600003108 1064/2562 เงินประกันสังคม พนักงานราชการ เดือน ก.พ.62 คด.1 คด.1 6211150 750.00             

31,800.00         

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

6 ก.พ. 62 3600000953 1011/2562 ค่าเช่าบ้าน เดือน ม.ค.62 นายอภินันท์ นวลสุวรรณ์ คด.1 6211210 3,500.00           

12 ก.พ. 62 3600004712 1055/2562 ค่าเช่าบ้าน เดือน ม.ค.62 นายสฤษฏ์ ทองดอนใหม่ คด.1 6211210 2,700.00           

14 ก.พ. 62 3600003125 1079/2562 ค่าเช่าบ้าน เดือน ต.ค.61 - ม.ค.62 นายสุริยา สุขส าราญ คด.1 6211210 16,800.00         

14 ก.พ. 62 3600003126 1080/2562 ค่าเช่าบ้าน เดือน ม.ค.62 นายสุพัฒน์ ลักษณะ คด.1 6211210 3,800.00           

15 ก.พ. 62 3600003410 1087/2562 ค่าเช่าบ้าน เดือน ม.ค.62 นายชนรรค์ ผสมทรัพย์ คด.1 6211210 5,000.00           

750.00             

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

20 ก.พ. 62 3600003109 1065/2562 เงินสมทบประกันสังคมพนักงานราชการ เดือน ก.พ.62 คด.1 คด.1 6211220 750.00             

รวมเบิกจ่ายผลผลิต : การป้องกันและปราบปรามการฟอกเงิน 47,549.38       

46,550.00         

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

5 ก.พ. 62 3100008005 1004/2562 ค่าจดัซ้ือวสัดุส านักงาน (กระดาษถ่ายเอกสาร) จ านวน 1 รายการบจ.สุรศิริ คด.1 6211230 46,550.00         

999.38             

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

13 ก.พ. 62 3200001701 1060/2562 ค่าโทรศัพท์เคล่ือนที่ รอบ 4 ธ.ค.61 - 3 ม.ค.62 บจ.แอดวานซ์ไวร์เลส เน็ทเวอร์ค คด.1 6211240 999.38 

129,239.43      

45,180.00         

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

6 ก.พ. 62 3600001140 1019/2562 ค่าล่วงเวลา เดือน ธ.ค.61 คด.1 คด.1 6211210 17,340.00         

21 ก.พ. 62 3600006305 1139/2562 ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ เดือน ม.ค.62 คด.1 คด.1 6211210 27,840.00         

68,599.00

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

8 ก.พ. 62 3600001644 1034/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วนัที่ 24-25 ธ.ค.61 จ.ภูเก็ต นายพีรธร วมิลโลหการ คด.1 6211220 29,014.00         

งบด าเนินงาน รายการค่าสาธารณูปโภค

รายละเอียดการเบิกเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ รักษาความสงบเรียบร้อยภายในประเทศ

งบบุคลากร รายการเงินเดือนและค่าจา้งประจ า

งบด าเนินงาน รายการค่าตอบแทน

งบด าเนินงาน รายการค่าวสัดุ

งบบุคลากร รายการค่าตอบแทนพนักงานราชการ

งบด าเนินงาน รายการค่าใชสอย

งบด าเนินงาน รายการค่าตอบแทน

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย

โครงการ : สืบสวน ปราบปรามเพ่ือด าเนินการกับทรัพย์สินของผู้กระท าความผิดมูลฐานยาเสพติดตามกฎหมายฟอกเงิน



วนั เดือน ปี ที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

15 ก.พ. 62 3600002623 1090/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วนัที่ 28 ม.ค. - 1 ก.พ. 62 จ.

พิษณุโลก แพร่ ล าปาง ล าพูน

นายไชยวฒัน์ ปิยนันทภัทร คด.1 6211220 23,935.00         

26 ก.พ. 62 3600003217 1170/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วนัที่ 13-15 ก.พ.62 จ.

พระนครศรีอยุธยา ราชบุรี

นายภานุวฒัน์ มังกร คด.1 6211220 12,050.00         

27 ก.พ. 62 3600001316 1181/2562 คชจ.ในการด าเนินคดี (ค่าประกาศหนังสือพิมพ)์ รายคดีกลุ่ม

บุคคลผู้ร่วมกันจดัให้มีการเล่นการพนันออนไลน์ทางส่ือ

อิเล็กทรอนิกส์เวบ็ไซต์ 

http://www.facebook.com/scrgalaxy กับพวก

นายสมเพียร ยันทะรักษ์ คด.1 6211220 3,600.00           

15,460.43         

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

15 ก.พ. 62 3100002612 1101/2562 ค่าจดัซ้ือวสัดุส านักงาน จ านวน 12 รายการ บจ.เจพี เน็ตเวร์ิค คอร์ปอเรชั่น คด.1 6211230 15,460.43         

งบด าเนินงาน รายการค่าวสัดุ



รวมทั้งสิ้น 2,431,046.75   

1,755,109.35   

1,719,469.35     

วนั เดือน ปี ที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

21 ก.พ. 62 3600007302 1157/2562 เงินเดือนและเงินอื่นๆ เดือน ก.พ.62 คด.3 คด.3 6211110 1,331,598.84     

21 ก.พ. 62 3600007401 1157/2562 เงินเดือนและเงินอื่นๆ เดือน ก.พ.62 คด.3 คด.3 6211110 336,414.91       

21 ก.พ. 62 3600007301 1157/2562 เงินสะสม กบข. เดือน ก.พ.62 คด.3 คด.3 6211110 51,455.60         

22,990.00         

วนั เดือน ปี ที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

20 ก.พ. 62 3600000050 1064/2562 ค่าตอบแทนพนักงานราชการเดือน ก.พ.62 คด.3 คด.3 6211150 22,240.00         

20 ก.พ. 62 3600003108 1064/2562 เงินประกันสังคม พนักงานราชการ เดือน ก.พ.62 คด.3 คด.3 6211150 750.00             

11,900.00         

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

1 ก.พ. 62 3600001134 0963/2562 ค่าเช่าบ้าน เดือน พ.ย.61 นายณสหพลธ ์เจยีมพิริยะกุล คด.3 6211210 2,400.00           

7 ก.พ. 62 3600000731 1025/2562 ค่าเช่าบ้าน เดือน ม.ค.62 น.ส.จนัทรา พูลโภคา คด.3 6211210 3,500.00           

15 ก.พ. 62 3600001143 1088/2562 ค่าเช่าบ้าน เดือน ธ.ค. 61 - ม.ค. 62 นายณสหพลธ ์เจยีมพิริยะกุล คด.3 6211210 6,000.00           

750.00             

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

20 ก.พ. 62 3600003109 1065/2562 เงินสมทบประกันสังคมพนักงานราชการ เดือน ก.พ.62 คด.3 คด.3 6211220 750.00             

รวมเบิกจ่ายผลผลิต : การป้องกันและปราบปรามการฟอกเงิน 68,200.38       

งบด าเนินงาน รายการค่าตอบแทน 35,620.00         

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

8 ก.พ. 62 3600000733 1031/2562 ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ เดือน ธ.ค.61 คด.3 คด.3 6211210 35,620.00         

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย 13,581.00         

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

5 ก.พ. 62 3100002923 0995/2562 ค่าจา้งซ่อมแซมครุภัณฑ์ช ารุด จ านวน 2 รายการ ร้านเดอะ เบสท์ คด.3 6211220 8,100.00           

11 ก.พ. 62 3100008702 1048/2562 ค่าติดต้ังโคมไฟแสงสวา่งอาคารแอล บิลด้ิง ชั้น 4 จ านวน 1 งาน บจ.พีแอนด์พี ไฮท์สปีด โซลูชั่น คด.3 6211220 6,206.00           

25 ก.พ. 62 100002406 0744/2562 เบิกเกินส่งคืนบย.79/2562 คชจ.เดินทางไปราชการต่างประเทศ วนัที่ 

20-26 ม.ค.62 สาธารณรัฐเกาหลี

น.ส.พัชรียา เหมวรุิฬห์ คด.3 6211220 (725.00)            

18,000.00         

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

5 ก.พ. 62 3100001233 0994/2562 ค่าจา้งท ากล่องกระดาษอเนกประสงค์ พร้อมโลโก้ ตรา ปปง. จ านวน 200

 กล่อง

บจ.คอนเวอร์เจน พลัส คด.3 6211230 18,000.00         

999.38             

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

13 ก.พ. 62 3200001701 1060/2562 ค่าโทรศัพท์เคล่ือนที่ รอบ 4 ธ.ค.61 - 3 ม.ค.62 บจ.แอดวานซ์ไวร์เลส เน็ทเวอร์ค คด.3 6211240 999.38             

งบด าเนินงาน รายการค่าวสัดุ

งบด าเนินงาน รายการค่าสาธารณูปโภค

รายละเอียดการเบิกเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ รักษาความสงบเรียบร้อยภายในประเทศ

งบบุคลากร รายการเงินเดือนและค่าจา้งประจ า

งบบุคลากร รายการค่าตอบแทนพนักงานราชการ

งบด าเนินงาน รายการค่าตอบแทน

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย



วนั เดือน ปี ที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

606,777.02      

63,640.00         

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

8 ก.พ. 19 3600000436 1033/2562 ค่าตอบแทนบุคคลภายนอกที่หาข้อมูลข่าวสารฯ คดีนายรัฐพล นาคค า 

เฉพาะกรณีนายประพัตร แซ่ต๋วง และนายสือ ทรงกิตติกุล กับพวก

พ.ต.อ. ทินกร รังมาตย์ คด.3 6211210 20,000.00         

14 ก.พ. 19 3600003117 1071/2562 ค่าตอบแทนผู้เชี่ยวชาญในการประเมินราคาทรัพย์สิน รายคดีนายเจา ชิง

 หรือเจา้ ชิง บุคคลสัญชาติจนี กับพวก

นายพงษ์เทพ ธนวฒัน์นิรันดร์ คด.3 6211210 1,500.00           

26 ก.พ. 62 3600001151 1165/2562 ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ เดือน ม.ค.62 คด.3 คด.3 6211210 42,140.00         

395,817.02       

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

1 ก.พ. 62 3600001132 0958/2562 คชจ.ในการด าเนินคดี (ค่าประกาศหนังสือพิมพ)์ รายคดีนายสัมฤทธิ ์ยะ

ไวย์ กับพวก

น.ส.อรธรีา อสัมภินวฒัน์ คด.3 6211220 30,000.00         

5 ก.พ. 62 3100007403 0997/2562 ค่าจา้งเหมาบริการเคล่ือนย้ายทรัพย์สิน จ านวน 2 รายการ จากสถานี

ต ารวจภูธรป่าตอง จ.ภูเก็ต ไปยังอาคารเก็บรักษาทรัพย์สินฯ จ.นนทบุรี

บจ.วงศ์บพิธขนส่ง คด.3 6211220 28,000.00         

5 ก.พ. 62 3100007404 0999/2562 ค่าจา้งถ่ายเอกสารส านวนคดีของผู้กระท าความผิดตามกฎหมายป้องกัน

และปราบปรามการฟอกเงิน

หจก.เอ เอ เอ เซอร์วสิ คด.3 6211220 15,750.40         

5 ก.พ. 62 3600000542 1000/2562 ค่าจา้งเหมาบริการรถยนต์รับจา้ง วนัที่ 7-9 ม.ค.62 จ.ภูเก็ต นายธนวฒัน์ รินทร์พรุ้ม คด.3 6211220 6,000.00           

5 ก.พ. 62 3600000543 1001/2562 ค่าจา้งเหมาบริการรถยนต์รับจา้ง วนัที่ 21-24 ม.ค.62 จ.ภูเก็ต นายกฤต สิงห์เหลือง คด.3 6211220 8,000.00           

7 ก.พ. 62 3600000833 1022/2562 บย.108/2562 คชจ.ในการด าเนินคดี (ค่าประกาศหนังสือพิมพ)์ รายคดี

กลุ่มบุคคลผู้ร่วมกันจดัให้มีการเล่นการพนันออนไลน์ทางส่ือ

อิเล็กทรอนิกส์เวบ็ไซต์ http://www.supreme999.com กับพวก

นายพิสิฐ ภมรศิลปธรรม คด.3 6211220 4,500.00           

7 ก.พ. 62 3600000544 1023/2562 บย.109/2562 คชจ.ในการด าเนินคดี (ค่าประกาศหนังสือพิมพ)์ รายคดี

กลุ่มบุคคลผู้ร่วมกันจดัให้มีการเล่นการพนันออนไลน์ทางส่ือ

อิเล็กทรอนิกส์เวบ็ไซต์ www.camquit.com, www.tomato333.com,

 www.potato777.com กับพวก

น.ส.พรพรรณ อิสสอาด คด.3 6211220 6,000.00           

8 ก.พ. 62 3600000436 1032/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วนัที่ 14-17 ม.ค.62 จ.ตาก พิษณุโลก 

ก าแพงเพชร

นายรัฐกิจ ประเสริฐภัควงศ์ คด.3 6211220 20,000.00         

11 ก.พ. 62 3100008901 1050/2562 ค่าจา้งเหมาบริการเคล่ือนย้ายทรัพย์สิน จ านวน 4 รายการ จากสถานี

ต ารวจแม่สาย จ.เชียงราย ไปยังอาคารเก็บรักษาทรัพย์สินฯ จ.นนทบุรี

บจ.วงศ์บพิธขนส่ง คด.3 6211220 35,000.00         

14 ก.พ. 62 3600003016 1062/2562 บย.112/2562 คชจ.เดินทางไปราชการวนัที่ 20-21 ก.พ.62 จ.

นครราชสีมา

นายรัฐกิจ ประเสริฐภัควงศ์ คด.3 6211220 11,500.00         

14 ก.พ. 62 100004405 0769/2562 เบิกเกินส่งคืนบย.84/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วนัที่ 28 ม.ค.-1 

ก.พ.62 จ.อุดรธานี หนองคาย

นายฐนธภทร ภู่จริเกษม คด.3 6211220 (10,240.00)        

15 ก.พ. 62 3600002627 1098/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วนัที่ 5-8 ก.พ.62 จ.เพชรบูรณ์ นครราชสีมา 

ขอนแก่น

น.ส.เกศวดี เจริญสุข คด.3 6211220 19,540.00         

15 ก.พ. 62 3100002022 1102/2562 ค่าจา้งเหมาบริการเคล่ือนย้ายทรัพย์สิน 1 รายการ รายคดี นายเสนี ช่วย

ชนะ กับพวก

บจ.วงศ์บพิธขนส่ง คด.3 6211220 24,000.00         

20 ก.พ. 62 3600000052 1121/2562 บย.116/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วนัที่ 4-7 มี.ค.62 จ.นราธวิาส 

สงขลา ชลบุรี

นายเผ่าพงษ์ พรหมทอง คด.3 6211220 37,440.00         

21 ก.พ. 62 3600001537 1129/2562 ค่าจา้งเหมาบริการรถยนต์ วนัที่ 3-4 ม.ค.62 จ.ภูเก็ต นายกฤต สิงห์เหลือง คด.3 6211220 4,000.00           

22 ก.พ. 62 3600003216 1155/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วนัที่ 29 ม.ค. - 1 ก.พ.62 จ.สงขลา นราธวิาส นายพีรพล มนต์ชัยกุล คด.3 6211220 18,660.00         

โครงการ : สืบสวน ปราบปรามเพ่ือด าเนินการกับทรัพย์สินของผู้กระท าความผิดมูลฐานยาเสพติดตามกฎหมายฟอกเงิน

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย

งบด าเนินงาน รายการค่าตอบแทน



วนั เดือน ปี ที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

26 ก.พ. 62 3600002916 1169/2562 บย.120/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วนัที่ 4-7 มี.ค.62 จ.สงขลา 

ปัตตานี ยะลา นราธวิาส

นายจริวฒัน์ ศิริจนัทร์ คด.3 6211220 41,440.00         

27 ก.พ. 62 3200001801 1177/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วนัที่ 21-24 ม.ค.62 จ.ภูเก็ต (ค่าบัตรโดยสาร

เคร่ืองบิน)-นายกฤต สิงห์เหลือง

บมจ.บัตรกรุงไทย คด.3 6211220 13,650.00         

27 ก.พ. 62 3200001801 1177/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วนัที่ 29 ม.ค. - 1 ก.พ.62 จ.สงขลา นราธวิาส 

(ค่าบัตรโดยสารเคร่ืองบิน)-นายพีรพล มนต์ชัยกุล

บมจ.บัตรกรุงไทย คด.3 6211220 19,500.00         

27 ก.พ. 62 3200001801 1177/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วนัที่ 21-24 ม.ค.62 จ.ภูเก็ต (ค่าบัตรโดยสาร

เคร่ืองบิน)-นายพงษ์เทพ ธนวฒัน์นิรันดร์

บมจ.บัตรกรุงไทย คด.3 6211220 13,650.00         

27 ก.พ. 62 3200001801 1177/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วนัที่ 22-24 ม.ค. 62 จ.ภูเก็ต พังงา (ค่าบัตร

โดยสารเคร่ืองบิน) -น.ส.ต้องจติ ขาวละออ

บมจ.บัตรกรุงไทย คด.3 6211220 12,600.00         

27 ก.พ. 62 3200001801 1177/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วนัที่ 4-7 ก.พ.62 จ.สุราษฎร์ธานี 

นครศรีธรรมราช (ค่าบัตรโดยสารเคร่ืองบิน)-น.ส.ณัฐสุดา แก่นน้อย

บมจ.บัตรกรุงไทย คด.3 6211220 12,000.00         

27 ก.พ. 62 3200001801 1177/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วนัที่ 28-31 ม.ค.62 จ.นครศรีธรรมราช จ.สุ

ราษฎร์ธานี (ค่าบัตรโดยสารเคร่ืองบิน) -น.ส.ภัคคพร รองสวสัด์ิ

บมจ.บัตรกรุงไทย คด.3 6211220 2,264.62           

27 ก.พ. 62 3600001319 1182/2562 คชจ.ในการด าเนินคดี (ค่าประกาศหนังสือพิมพ)์ รายคดีนางศิริรัตน์ ศรี

รัตนโชติ กับพวก (เพิ่มเติม)

น.ส.วสันต์ศิริ ทรัพย์สิรินทร์ คด.3 6211220 5,000.00           

28 ก.พ. 62 3600003130 1187/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วนัที่ 4-7 ก.พ.62 จ.สุราษฎร์ธานี 

นครศรีธรรมราช

น.ส.ณัฐสุดา แก่นน้อย คด.3 6211220 17,562.00         

147,320.00       

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

5 ก.พ. 19 3100008005 1004/2562 ค่าจดัซ้ือวสัดุส านักงาน (กระดาษถ่ายเอกสาร) จ านวน 1 รายการ บจ.สุรศิริ คด.3 6211230 74,480.00         

21 ก.พ. 62 3100003421 1131/2562 ค่าจดัซ้ือวสัดุส านักงาน และวสัดุคอมพิวเตอร์ (หมึกพิมพ)์ จ านวน 4 

รายการ

หจก. ว ีอาร์ ดิจติอล ซัพพลาย คด.3 6211230 72,840.00         

960.00           

960.00             

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

27 ก.พ. 62 3600002826 1183/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วนัที่ 23 ม.ค.62 จ.ปราจนีบุรี นายอนุรักษ์ สุขส าราญ คด.3 6211220 960.00             

งบด าเนินงาน รายการค่าวสัดุ

โครงการ : สืบสวน ปราบปรามเพ่ือด าเนินการกับทรัพย์สินของผู้กระท าความผิดต่อต าแหน่งหน้าที่หรือทุจริตต่อหน้าที่ตามกฎหมายฟอกเงิน

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย



รวมทั้งสิ้น 1,991,077.39   

1,508,371.29   

1,470,631.29    

วนั เดือน ปี ท่ีเอกสาร ฎกีา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

21 ก.พ. 62 3600007302 1157/2562 เงินเดือนและเงินอืน่ๆ เดือน ก.พ.62 กม. กม. 6211110 1,069,185.52    

21 ก.พ. 62 3600007401 1157/2562 เงินเดือนและเงินอืน่ๆ เดือน ก.พ.62 กม. กม. 6211110 368,323.58       

21 ก.พ. 62 3600007301 1157/2562 เงินสะสม กบข. เดือน ก.พ.62 กม. กม. 6211110 35,960.90         

25 ก.พ. 62 100002005 0854/2562 เบิกเกินส่งคืนเงินเดือนและเงินอืน่ๆ เดือน ม.ค.62 น.ส.ภาวณีิ ดีโท่น กม. 6211110 (2,838.71)         

22,990.00        

วนั เดือน ปี ท่ีเอกสาร ฎกีา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

20 ก.พ. 62 3600000050 1064/2562 ค่าตอบแทนพนักงานราชการเดือน ก.พ.62 กม. กม. 6211150 22,240.00        

20 ก.พ. 62 3600003108 1064/2562 เงินประกันสังคม พนักงานราชการ เดือน ก.พ.62 กม. กม. 6211150 750.00             

14,000.00        

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎกีา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

6 ก.พ. 62 3600000953 1011/2562 ค่าเช่าบ้าน เดือน ม.ค.62 น.ส.เนตรดาว ล้ิมวงษท์อง กม. 6211210 3,000.00          

15 ก.พ. 62 3600003410 1087/2562 ค่าเช่าบ้าน เดือน ม.ค.62 น.ส.ภาวณีิ ดีโท่น กม. 6211210 5,000.00          

22 ก.พ. 62 3600000339 1145/2562 ค่าเช่าบ้าน เดือน ธ.ค.61 - ม.ค.62 นายววิฒัน์ กิตติปัญญาวงษ์ กม. 6211210 6,000.00

750.00             

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎกีา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

20 ก.พ. 62 3600003109 1065/2562 เงินสมทบประกันสังคมพนักงานราชการ เดือน ก.พ.62 กม. กม. 6211220 750.00             

รวมเบกิจ่ายผลผลิต : การปอ้งกันและปราบปรามการฟอกเงิน 482,706.10     

393,735.00       

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎกีา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

1 ก.พ. 62 3600000946 0975/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะอนุกรรมการกล่ันกรองเร่ืองเสนอคณะกรรมการ ปปง. กรณีการ

ใช้อ านาจตาม ม.25 (3) ฯ คร้ังที่ 1/2562 วนัที่ 24 ม.ค.62

พลต ารวจโท ปัญญา เอ่งฉ้วน กม. 6211210 1,875.00          

1 ก.พ. 62 3600000946 0975/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะอนุกรรมการกล่ันกรองเร่ืองเสนอคณะกรรมการ ปปง. กรณีการ

ใช้อ านาจตาม ม.25 (3) ฯ คร้ังที่ 1/2562 วนัที่ 24 ม.ค.62

นายเทพสุ บวรโชติดารา กม. 6211210 1,500.00          

1 ก.พ. 62 3600000946 0975/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะอนุกรรมการกล่ันกรองเร่ืองเสนอคณะกรรมการ ปปง. กรณีการ

ใช้อ านาจตาม ม.25 (3) ฯ คร้ังที่ 1/2562 วนัที่ 24 ม.ค.62

พนัต ารวจตรี จตุพล บงกชมาศ กม. 6211210 1,500.00          

1 ก.พ. 62 3600000946 0975/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะอนุกรรมการกล่ันกรองเร่ืองเสนอคณะกรรมการ ปปง. กรณีการ

ใช้อ านาจตาม ม.25 (3) ฯ คร้ังที่ 1/2562 วนัที่ 24 ม.ค.62

นายกรุณา พนัธุเ์พช็ร กม. 6211210 1,500.00          

1 ก.พ. 62 3600000946 0975/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะอนุกรรมการกล่ันกรองเร่ืองเสนอคณะกรรมการ ปปง. กรณีการ

ใช้อ านาจตาม ม.25 (3) ฯ คร้ังที่ 1/2562 วนัที่ 24 ม.ค.62

นางศิรสา ไชหมาน กม. 6211210 1,500.00          

1 ก.พ. 62 3600000946 0975/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะอนุกรรมการกล่ันกรองเร่ืองเสนอคณะกรรมการ ปปง. กรณีการ

ใช้อ านาจตาม ม.25 (3) ฯ คร้ังที่ 1/2562 วนัที่ 24 ม.ค.62

นายวทิยา นีติธรรม กม. 6211210 1,500.00          

1 ก.พ. 62 3600000946 0975/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะอนุกรรมการกล่ันกรองเร่ืองเสนอคณะกรรมการ ปปง. กรณีการ

ใช้อ านาจตาม ม.25 (3) ฯ คร้ังที่ 1/2562 วนัที่ 24 ม.ค.62

นายสุนทรา พลไตร กม. 6211210 1,500.00          

1 ก.พ. 62 3600000946 0975/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะอนุกรรมการกล่ันกรองเร่ืองเสนอคณะกรรมการ ปปง. กรณีการ

ใช้อ านาจตาม ม.25 (3) ฯ คร้ังที่ 1/2562 วนัที่ 24 ม.ค.62

นายพงศ์ธร ทองด้วง กม. 6211210 1,500.00          

1 ก.พ. 62 3600000946 0975/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะอนุกรรมการกล่ันกรองเร่ืองเสนอคณะกรรมการ ปปง. กรณีการ

ใช้อ านาจตาม ม.25 (3) ฯ คร้ังที่ 1/2562 วนัที่ 24 ม.ค.62

นางศรีภพูาน ขจัดภยั กม. 6211210 1,500.00          

5 ก.พ. 62 3600002404 0987/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะอนุกรรมการที่ปรึกษากฎหมาย คร้ังที่ 2/2562 วนัที่ 25 ม.ค.62 พล.ต.อ. วนัชัย ศรีนวลนัด กม. 6211210 1,875.00          

5 ก.พ. 62 3600002404 0987/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะอนุกรรมการที่ปรึกษากฎหมาย คร้ังที่ 2/2562 วนัที่ 25 ม.ค.62 นายสุวจิักขณ์ ธรรมชัยพจน์ กม. 6211210 1,500.00          

5 ก.พ. 62 3600002404 0987/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะอนุกรรมการที่ปรึกษากฎหมาย คร้ังที่ 2/2562 วนัที่ 25 ม.ค.62 นายสุรศักด์ิ ตรีรัตน์ตระกูล กม. 6211210 1,500.00          

5 ก.พ. 62 3600002404 0987/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะอนุกรรมการที่ปรึกษากฎหมาย คร้ังที่ 2/2562 วนัที่ 25 ม.ค.62 นายณัชพล จิตติรัตน์ กม. 6211210 1,500.00          

งบด าเนินงาน รายการค่าตอบแทน

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย

รายละเอียดการเบกิเงินงบประมาณ ปงีบประมาณ พ.ศ. 2562

งบบุคลากร รายการค่าตอบแทนพนักงานราชการ

รายการค่าใช้จ่ายบคุลากรภาครัฐ รักษาความสงบเรียบร้อยภายในประเทศ

งบบุคลากร รายการเงินเดือนและค่าจ้างประจ า

งบด าเนินงาน รายการค่าตอบแทน



5 ก.พ. 62 3600002404 0987/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะอนุกรรมการที่ปรึกษากฎหมาย คร้ังที่ 2/2562 วนัที่ 25 ม.ค.62 นายเศกสรร บัวทรัพย์ กม. 6211210 1,500.00          

5 ก.พ. 62 3600002404 0987/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะอนุกรรมการที่ปรึกษากฎหมาย คร้ังที่ 2/2562 วนัที่ 25 ม.ค.62 นายมนตรี เจริญฉัตรชัย กม. 6211210 1,500.00          

5 ก.พ. 62 3600002404 0987/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะอนุกรรมการที่ปรึกษากฎหมาย คร้ังที่ 2/2562 วนัที่ 25 ม.ค.62 นายสุทธพิร ล่ิมศิลา กม. 6211210 1,500.00          

5 ก.พ. 62 3600002404 0987/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะอนุกรรมการที่ปรึกษากฎหมาย คร้ังที่ 2/2562 วนัที่ 25 ม.ค.62 นางสุวรรณา เชื้อบุญชัย กม. 6211210 1,500.00          

5 ก.พ. 62 3600002404 0987/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะอนุกรรมการที่ปรึกษากฎหมาย คร้ังที่ 2/2562 วนัที่ 25 ม.ค.62 นางเขมฤทัย สุมาวงศ์ กม. 6211210 1,500.00          

5 ก.พ. 62 3600002404 0987/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะอนุกรรมการที่ปรึกษากฎหมาย คร้ังที่ 2/2562 วนัที่ 25 ม.ค.62 นางศรีภพูาน ขจัดภยั กม. 6211210 1,500.00          

5 ก.พ. 62 3600002404 0987/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะอนุกรรมการที่ปรึกษากฎหมาย คร้ังที่ 2/2562 วนัที่ 25 ม.ค.62 นายพงศ์ธร ทองด้วง กม. 6211210 1,500.00          

5 ก.พ. 62 3600002404 0987/2562 ค่าตอบแทนในการประชุมคณะอนุกรรมการที่ปรึกษากฎหมาย คร้ังที่ 2/2562 วนัที่ 25 ม.ค.62 นายนราวทิย์ ศักด์ิเพช็ร กม. 6211210 1,500.00          

6 ก.พ. 62 3600000960 1020/2562 ค่าตอบแทนการปฏบิัติงานนอกเวลาราชการ เดือน ธ.ค.61 กม. กม. 6211210 22,520.00         

15 ก.พ. 62 3600002624 1095/2562 ค่าตอบแทนคณะกรรมการธรุกรรม ในการประชุมฯ คร้ังที่ 2/2562 วนัที่ 12 ก.พ. 62 นายสราวธุ เบญจกุล กม. 6211210 40,000.00         

15 ก.พ. 62 3600002624 1095/2562 ค่าตอบแทนคณะกรรมการธรุกรรม ในการประชุมฯ คร้ังที่ 2/2562 วนัที่ 12 ก.พ. 62 นายวรีวทิย์ ววิฒันวานิช กม. 6211210 30,000.00         

15 ก.พ. 62 3600002624 1095/2562 ค่าตอบแทนคณะกรรมการธรุกรรม ในการประชุมฯ คร้ังที่ 2/2562 วนัที่ 12 ก.พ. 62 พล.ต.อ. ชัยยง กีรติขจร กม. 6211210 30,000.00         

15 ก.พ. 62 3600002624 1095/2562 ค่าตอบแทนคณะกรรมการธรุกรรม ในการประชุมฯ คร้ังที่ 2/2562 วนัที่ 12 ก.พ. 62 นายวงศ์สกุล กิตติพรหมวงศ์ กม. 6211210 30,000.00         

15 ก.พ. 62 3600002624 1095/2562 ค่าตอบแทนคณะกรรมการธรุกรรม ในการประชุมฯ คร้ังที่ 2/2562 วนัที่ 12 ก.พ. 62 พล.ต.อ. รุ่งโรจน์ แสงคร้าม กม. 6211210 30,000.00         

15 ก.พ. 62 3600002624 1095/2562 ค่าตอบแทนผู้ช่วยเหลือกรรมการธรุกรรม ในการประชุมฯ คร้ังที่ 2/2562 วนัที่ 12 ก.พ. 62 นายปุณณพฒัน์ มหาล้ีตระกูล กม. 6211210 6,000.00          

15 ก.พ. 62 3600002624 1095/2562 ค่าตอบแทนผู้ช่วยเหลือกรรมการธรุกรรม ในการประชุมฯ คร้ังที่ 2/2562 วนัที่ 12 ก.พ. 62 นายเฉลิมพล นาคสุวรรณ กม. 6211210 6,000.00          

15 ก.พ. 62 3600002624 1095/2562 ค่าตอบแทนผู้ช่วยเหลือกรรมการธรุกรรม ในการประชุมฯ คร้ังที่ 2/2562 วนัที่ 12 ก.พ. 62 นายปิติธรรม ฐิติมนตรี กม. 6211210 6,000.00          

15 ก.พ. 62 3600002624 1095/2562 ค่าตอบแทนผู้ช่วยเหลือกรรมการธรุกรรม ในการประชุมฯ คร้ังที่ 2/2562 วนัที่ 12 ก.พ. 62 นายชัยภทัร หิรัณยเลขา กม. 6211210 6,000.00          

15 ก.พ. 62 3600002624 1095/2562 ค่าตอบแทนผู้ช่วยเหลือกรรมการธรุกรรม ในการประชุมฯ คร้ังที่ 2/2562 วนัที่ 12 ก.พ. 62 พล.ต.ต. นพรัตน์ รินทพล กม. 6211210 6,000.00          

15 ก.พ. 62 3600002624 1095/2562 ค่าตอบแทนผู้ช่วยเหลือกรรมการธรุกรรม ในการประชุมฯ คร้ังที่ 2/2562 วนัที่ 12 ก.พ. 62 พล.ต.ต.หญิง พรพมิล อุตมโชติ กม. 6211210 6,000.00          

15 ก.พ. 62 3600002624 1095/2562 ค่าตอบแทนผู้ช่วยเหลือกรรมการธรุกรรม ในการประชุมฯ คร้ังที่ 2/2562 วนัที่ 12 ก.พ. 62 นายกุลธนิต มงคงสวสัด์ิ กม. 6211210 6,000.00          

15 ก.พ. 62 3600002624 1095/2562 ค่าตอบแทนผู้ช่วยเหลือกรรมการธรุกรรม ในการประชุมฯ คร้ังที่ 2/2562 วนัที่ 12 ก.พ. 62 นายประยุทธ เพชรคุณ กม. 6211210 6,000.00          

15 ก.พ. 62 3600002624 1095/2562 ค่าตอบแทนผู้ช่วยเหลือกรรมการธรุกรรม ในการประชุมฯ คร้ังที่ 2/2562 วนัที่ 12 ก.พ. 62 พล.ต.ท. สุรพล พนิิจชอบ กม. 6211210 6,000.00          

15 ก.พ. 62 3600002624 1095/2562 ค่าตอบแทนผู้ช่วยเหลือกรรมการธรุกรรม ในการประชุมฯ คร้ังที่ 2/2562 วนัที่ 12 ก.พ. 62 พ.ต.อ. ด ารงศักด์ิ อ่อนตา กม. 6211210 6,000.00          

15 ก.พ. 62 3600002624 1095/2562 ค่าตอบแทนผู้ช่วยเลขานุการ ในการประชุมฯ คร้ังที่ 2/2562 วนัที่ 12 ก.พ. 62 พล.ต.ต. ปรีชา เจริญสหายานนท์ กม. 6211210 6,000.00          

15 ก.พ. 62 3600002624 1095/2562 ค่าตอบแทนผู้ช่วยเลขานุการ ในการประชุมฯ คร้ังที่ 2/2562 วนัที่ 12 ก.พ. 62 นายพรีะพฒัน์ อิงพงษพ์นัธ์ กม. 6211210 6,000.00          

15 ก.พ. 62 3600002624 1095/2562 ค่าตอบแทนผู้ช่วยเลขานุการ ในการประชุมฯ คร้ังที่ 2/2562 วนัที่ 12 ก.พ. 62 นายเทพสุ บวรโชติดารา กม. 6211210 6,000.00          

15 ก.พ. 62 3600002624 1095/2562 ค่าตอบแทนผู้ช่วยเลขานุการ ในการประชุมฯ คร้ังที่ 2/2562 วนัที่ 12 ก.พ. 62 ร.ต.อ. ไพรัตน์ เทศพานิช กม. 6211210 6,000.00          

15 ก.พ. 62 3600002624 1095/2562 ค่าตอบแทนผู้ช่วยเลขานุการ ในการประชุมฯ คร้ังที่ 2/2562 วนัที่ 12 ก.พ. 62 พ.ต.ท. อรรถพล อินทะนิน กม. 6211210 6,000.00          

15 ก.พ. 62 3600002624 1095/2562 ค่าตอบแทนผู้ช่วยเลขานุการ ในการประชุมฯ คร้ังที่ 2/2562 วนัที่ 12 ก.พ. 62 น.ส.ฐาปนาพร จงพพิฒัน์วณิชย์ กม. 6211210 6,000.00          

15 ก.พ. 62 3600002624 1095/2562 ค่าตอบแทนผู้ช่วยเลขานุการ ในการประชุมฯ คร้ังที่ 2/2562 วนัที่ 12 ก.พ. 62 น.ส.อรวรรณ นาคแจ้ง กม. 6211210 6,000.00          

15 ก.พ. 62 3600002624 1095/2562 ค่าตอบแทนผู้ช่วยเลขานุการ ในการประชุมฯ คร้ังที่ 2/2562 วนัที่ 12 ก.พ. 62 นายสมชัย พลายด้วง กม. 6211210 6,000.00          

15 ก.พ. 62 3600002624 1095/2562 ค่าตอบแทนผู้ช่วยเลขานุการ ในการประชุมฯ คร้ังที่ 2/2562 วนัที่ 12 ก.พ. 62 น.ส.ธญัวรัตม์ พวงอก กม. 6211210 6,000.00          

15 ก.พ. 62 3600002624 1095/2562 ค่าตอบแทนผู้ช่วยเลขานุการ ในการประชุมฯ คร้ังที่ 2/2562 วนัที่ 12 ก.พ. 62 นายจารุภทัร จัตตารีส์ กม. 6211210 6,000.00          

15 ก.พ. 62 3600002624 1095/2562 ค่าตอบแทนผู้ช่วยเลขานุการ ในการประชุมฯ คร้ังที่ 2/2562 วนัที่ 12 ก.พ. 62 นายปวชิ พนัวไิล กม. 6211210 6,000.00          

15 ก.พ. 62 3600002624 1095/2562 ค่าตอบแทนผู้ช่วยเลขานุการ ในการประชุมฯ คร้ังที่ 2/2562 วนัที่ 12 ก.พ. 62 นางณัชชา ด าค า กม. 6211210 6,000.00          

15 ก.พ. 62 3600002624 1095/2562 ค่าตอบแทนผู้ช่วยเลขานุการ ในการประชุมฯ คร้ังที่ 2/2562 วนัที่ 12 ก.พ. 62 น.ส.เนตรดาว ล้ิมวงษท์อง กม. 6211210 6,000.00          

21 ก.พ. 62 3600006212 1137/2562 ค่าตอบแทนการปฏบิัติงานนอกเวลาราชการ เดือน ม.ค.62 กม. กม. 6211210 19,590.00         

26 ก.พ. 62 3600003218 1172/2562 ค่าตอบแทนคณะอนุกรรมการที่ปรึกษากฎหมาย คร้ังที่ 3/2562 วนัที่ 15 ก.พ.62 พล.ต.อ. วนัชัย ศรีนวลนัด กม. 6211210 1,875.00          

26 ก.พ. 62 3600003218 1172/2562 ค่าตอบแทนคณะอนุกรรมการที่ปรึกษากฎหมาย คร้ังที่ 3/2562 วนัที่ 15 ก.พ.62 พ.ต.ต. พรีพล ยอดสนิท กม. 6211210 1,500.00          

26 ก.พ. 62 3600003218 1172/2562 ค่าตอบแทนคณะอนุกรรมการที่ปรึกษากฎหมาย คร้ังที่ 3/2562 วนัที่ 15 ก.พ.62 พล.ต.ท. ปัญญา เอ่งฉ้วน กม. 6211210 1,500.00          

26 ก.พ. 62 3600003218 1172/2562 ค่าตอบแทนคณะอนุกรรมการที่ปรึกษากฎหมาย คร้ังที่ 3/2562 วนัที่ 15 ก.พ.62 นายสุรศักด์ิ ตรีรัตน์ตระกูล กม. 6211210 1,500.00          

26 ก.พ. 62 3600003218 1172/2562 ค่าตอบแทนคณะอนุกรรมการที่ปรึกษากฎหมาย คร้ังที่ 3/2562 วนัที่ 15 ก.พ.62 นายณัชพล จิตติรัตน์ กม. 6211210 1,500.00          

26 ก.พ. 62 3600003218 1172/2562 ค่าตอบแทนคณะอนุกรรมการที่ปรึกษากฎหมาย คร้ังที่ 3/2562 วนัที่ 15 ก.พ.62 นายถนัดกิจ นิวาทวงษ์ กม. 6211210 1,500.00          

26 ก.พ. 62 3600003218 1172/2562 ค่าตอบแทนคณะอนุกรรมการที่ปรึกษากฎหมาย คร้ังที่ 3/2562 วนัที่ 15 ก.พ.62 วา่ที่ ร.ต. ด ารงศักด์ิ ณ ระนอง กม. 6211210 1,500.00          

26 ก.พ. 62 3600003218 1172/2562 ค่าตอบแทนคณะอนุกรรมการที่ปรึกษากฎหมาย คร้ังที่ 3/2562 วนัที่ 15 ก.พ.62 นายสุทธพิร ล่ิมศิลา กม. 6211210 1,500.00          

26 ก.พ. 62 3600003218 1172/2562 ค่าตอบแทนคณะอนุกรรมการที่ปรึกษากฎหมาย คร้ังที่ 3/2562 วนัที่ 15 ก.พ.62 นายศักรินทร์ ร่วมรังษี กม. 6211210 1,500.00          

26 ก.พ. 62 3600003218 1172/2562 ค่าตอบแทนคณะอนุกรรมการที่ปรึกษากฎหมาย คร้ังที่ 3/2562 วนัที่ 15 ก.พ.62 นางเขมฤทัย สุมาวงศ์ กม. 6211210 1,500.00          

26 ก.พ. 62 3600003218 1172/2562 ค่าตอบแทนคณะอนุกรรมการที่ปรึกษากฎหมาย คร้ังที่ 3/2562 วนัที่ 15 ก.พ.62 นายมนตรี เจริญฉัตรชัย กม. 6211210 1,500.00          

26 ก.พ. 62 3600003218 1172/2562 ค่าตอบแทนคณะอนุกรรมการที่ปรึกษากฎหมาย คร้ังที่ 3/2562 วนัที่ 15 ก.พ.62 นางศรีภพูาน ขจัดภยั กม. 6211210 1,500.00          

26 ก.พ. 62 3600003218 1172/2562 ค่าตอบแทนคณะอนุกรรมการที่ปรึกษากฎหมาย คร้ังที่ 3/2562 วนัที่ 15 ก.พ.62 นายพงศ์ธร ทองด้วง กม. 6211210 1,500.00          

26 ก.พ. 62 3600003218 1172/2562 ค่าตอบแทนคณะอนุกรรมการที่ปรึกษากฎหมาย คร้ังที่ 3/2562 วนัที่ 15 ก.พ.62 นายนราวทิย์ ศักด์ิเพช็ร กม. 6211210 1,500.00          



47,637.00        

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎกีา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

1 ก.พ. 62 3600003640 0975/2562 คชจ.ในการประชุมคณะอนุกรรมการกล่ันกรองเร่ืองเสนอคณะกรรมการ ปปง. กรณีการใช้

อ านาจตาม ม.25 (3) ฯ คร้ังที่ 1/2562 วนัที่ 24 ม.ค.62

น.ส.โชติวรรณ นฤเทพ กม. 6211220 490.00             

5 ก.พ. 62 3600001716 0986/2562 บย.105/2562 คชจ.ในการจัดประชุมคณะกรรมการธรุกรรม คร้ังที่ 2/2562 วนัที่ 12 ก.พ.62 น.ส.ธญัวรัตม์ พวงอก กม. 6211220 7,000.00          

5 ก.พ. 62 3600002405 0987/2562 คชจ.ในการประชุมคณะอนุกรรมการที่ปรึกษากฎหมาย คร้ังที่ 2/2562 วนัที่ 25 ม.ค.62 น.ส.กนกกาญจน์ กุลวเิชียร กม. 6211220 700.00             

6 ก.พ. 62 3600006210 1009/2562 คชจ.ในการประชุมรับฟงัความคิดเห็นเพื่อประกอบการแก้ไขเพิ่มเติมกฎกระทรวง ฉบับที่ 4 

(พ.ศ. 2543) ฯ คร้ังที่ 2 วนัที่ 31 ม.ค.62

น.ส.กนกกาญจน์ กุลวเิชียร กม. 6211220 805.00             

7 ก.พ. 62 100003410 0742/2562 เบิกเกินส่งคืนบย.81/2562 คชจ.ในการประชุมคณะกรรมการธรุกรรม คร้ังที่ 1/2562 วนัที่ 15 

ม.ค.62

นางณัชชา ด าค า กม. 6211220 (33.00)              

8 ก.พ. 62 3600001535 1037/2562 ค่าธรรมเนียมศาล (ค่าใบส าคัญรับรองคดีถึงที่สุด) จ านวน 25 เร่ือง น.ส.สรนิตย์ มีเดชา กม. 6211220 1,250.00          

15 ก.พ. 62 3100005704 1103/2562 ค่าจัดจ้างเคล่ือนย้ายเอกสารของทางราชการ จ านวน 120 กล่อง บจ.วงศ์บพธิขนส่ง กม. 6211220 14,500.00         

26 ก.พ. 62 3600002211 1172/2562 คชจ.ในการประชุมคณะอนุกรรมการที่ปรึกษากฎหมาย คร้ังที่ 3/2562 วนัที่ 15 ก.พ.62 น.ส.พทัธนันท์ ธญัญสิริ กม. 6211220 805.00             

27 ก.พ. 62 3600001314 1179/2562 บย.123/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วนัที่ 17-20 ม.ีค.62 จ.ขอนแก่น นายนฤตเดช นวนนิ่ม กม. 6211220 22,120.00         

41,334.10        

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎกีา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

5 ก.พ. 19 3100007405 0998/2562 ค่าจัดซ้ือวสัดุคอมพวิเตอร์ (หมึกพมิพ)์ จ าวน 2 รายการ บจ.พลัส อินเตอร์เทรดด้ิง กม. 6211230 41,334.10        

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย

งบด าเนินงาน รายการค่าวสัดุ



รวมทั้งสิ้น 1,599,259.01   

862,376.04     

838,536.04       

วนั เดือน ปี ที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

21 ก.พ. 62 3600007302 1157/2562 เงินเดือนและเงินอื่นๆ เดือน ก.พ.62 คท. คท. 6211110 656,984.28       

21 ก.พ. 62 3600007401 1157/2562 เงินเดือนและเงินอื่นๆ เดือน ก.พ.62 คท. คท. 6211110 144,530.83       

21 ก.พ. 62 3600007301 1157/2562 เงินสะสม กบข. เดือน ก.พ.62 คท. คท. 6211110 37,020.93        

23,090.00        

วนั เดือน ปี ที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

20 ก.พ. 62 3600000050 1064/2562 ค่าตอบแทนพนักงานราชการเดือน ก.พ.62 คท. คท. 6211150 22,340.00        

20 ก.พ. 62 3600003108 1064/2562 เงินประกันสังคม พนักงานราชการ เดือน ก.พ.62 คท. คท. 6211150 750.00            

750.00            

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

20 ก.พ. 62 3600003109 1065/2562 เงินสมทบประกันสังคมพนักงานราชการ เดือน ก.พ.62 คท. คท. 6211220 750.00            

รวมเบิกจ่ายผลผลิต : การป้องกันและปราบปรามการฟอกเงิน 736,882.97     

3,450.00          

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

1 ก.พ. 19 3600003642 0979/2562 ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ เดือน ธ.ค.61 คท. คท. 6211210 1,200.00          

22 ก.พ. 62 3600000338 1144/2562 ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ เดือน ม.ค.62 คท. คท. 6211210 2,250.00          

2,277.00          

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

11 ก.พ. 62 3600002209 1040/2562 บย.110/2562 คชจ.เดินทางไปราชการต่างประเทศ วนัที่ 16-24 

ก.พ.62 ณ สาธารณรัฐฝร่ังเศส

น.ส.วรานิษฐ์ เอกสิริพงศ์ภาส คท. 6211220 2,000.00          

25 ก.พ. 62 100002407 0744/2562 เบิกเกินส่งคืนบย.79/2562 คชจ.เดินทางไปราชการต่างประเทศ 

วนัที่ 20-26 ม.ค.62 สาธารณรัฐเกาหลี

น.ส.จนัทนี ศุภศรีวสุเศรษฐ์ คท. 6211220 (423.00)            

28 ก.พ. 62 3600000210 1189/2562 คชจ.เดินทางเข้ารับการฝึกอบรมฯ วนัที่ 2-6 ก.พ.62 รัฐเอกราช

ปาปัวนิวกินี

นายเนตินัย แก้วเกิดเคน คท. 6211220 700.00            

9,310.00          

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

5 ก.พ. 19 3100008005 1004/2562 ค่าจดัซ้ือวสัดุส านักงาน (กระดาษถ่ายเอกสาร) จ านวน 1 รายการ บจ.สุรศิริ คท. 6211230 9,310.00          

3,997.52          

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

13 ก.พ. 62 3200001701 1060/2562 ค่าโทรศัพท์เคล่ือนที่ รอบ 4 ธ.ค.61 - 3 ม.ค.62 บจ.แอดวานซ์ไวร์เลส เน็ทเวอร์ค คท. 6211240 3,997.52          

717,848.45       

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

1 ก.พ. 62 3100000031 0966/2562 คชจ.เดินทางไปต่างประเทศ วนัที่ 27 ม.ค. - 1 ก.พ. 62 สาธารณรัฐ

อินโดนีเซีย (ค่าบัตรโดยสาร)

บมจ.การบินไทย คท. 6211500 88,890.00        

งบรายจา่ยอื่น

งบด าเนินงาน รายการค่าสาธารณูปโภค

งบด าเนินงาน รายการค่าวสัดุ

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย

รายละเอียดการเบิกเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ รักษาความสงบเรียบร้อยภายในประเทศ

งบบุคลากร รายการเงินเดือนและค่าจา้งประจ า

งบด าเนินงาน รายการค่าตอบแทน

งบบุคลากร รายการค่าตอบแทนพนักงานราชการ



วนั เดือน ปี ที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

11 ก.พ. 62 3600002822 1040/2562 บย.110/2562 คชจ.เดินทางไปราชการต่างประเทศ วนัที่ 16-24 

ก.พ.62 ณ สาธารณรัฐฝร่ังเศส

น.ส.วรานิษฐ์ เอกสิริพงศ์ภาส คท. 6211500 202,900.00       

20 ก.พ. 62 3600000111 1120/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วนัที่ 7-10 ม.ค.62 ณ กรุงโดฮา รัฐกาตาร์ นางปาล วนั คท. 6211500 11,100.00        

20 ก.พ. 62 3600002338 1124/2562 ค่าธรรมเนียมในการฝึกอบรมหลักสูตรภาษาอังกฤษเพื่อการส่ือสาร

ระหวา่งประเทศชั้นสูง (Advance Oral Communication Course

 : AOCC) รุ่นที่ 15 วนัที่ 5 มิ.ย. - 7 ก.ค.62

นางนิน รัตนจนัทร์ คท. 6211500 275,000.00       

21 ก.พ. 62 3600001646 1128/2562 บย.117/2562 คชจ.เดินทางไปราชการตปท. วนัที่ 9-16 มี.ค.62 

ประเทศนิวซีแลนด์

น.ส.ประวณีา ฤกษ์จรัล คท. 6211500 34,700.00        

25 ก.พ. 62 100002408 0744/2562 เบิกเกินส่งคืนบย.79/2562 คชจ.เดินทางไปราชการต่างประเทศ 

วนัที่ 20-26 ม.ค.62 สาธารณรัฐเกาหลี

น.ส.จนัทนี ศุภศรีวสุเศรษฐ์ คท. 6211500 (6,720.80)         

27 ก.พ. 62 3200001802 1177/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ ต่างประเทศ วนัที่ 27 ม.ค.-1 ก.พ.62 

สาธารณรัฐอินโดนีเซีย (ค่าเช่าที่พัก)-นางกีรติยา นนตะบุตร

บมจ.บัตรกรุงไทย คท. 6211500 103,279.25       

28 ก.พ. 62 3600001847 1189/2562 คชจ.เดินทางเข้ารับการฝึกอบรมฯ วนัที่ 2-6 ก.พ.62 รัฐเอกราช

ปาปัวนิวกินี

นายเนตินัย แก้วเกิดเคน คท. 6211500 8,700.00          



รวมทั้งสิ้น 3,057,508.54   

2,813,914.62   

2,726,201.29     

วนั เดือน ปี ที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

21 ก.พ. 62 3600007302 1157/2562 เงินเดือนและเงินอื่นๆ เดือน ก.พ.62 ขก. ขก. 6211110 2,160,770.97     

21 ก.พ. 62 3600007401 1157/2562 เงินเดือนและเงินอื่นๆ เดือน ก.พ.62 ขก. ขก. 6211110 467,185.82       

21 ก.พ. 62 3600007301 1157/2562 เงินสะสม กบข. เดือน ก.พ.62 ขก. ขก. 6211110 98,244.50         

58,030.00         

วนั เดือน ปี ที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

20 ก.พ. 62 3600000050 1064/2562 ค่าตอบแทนพนักงานราชการเดือน ก.พ.62 ขก. ขก. 6211150 55,780.00         

20 ก.พ. 62 3600003108 1064/2562 เงินประกันสังคม พนักงานราชการ เดือน ก.พ.62 ขก. ขก. 6211150 2,250.00          

27,433.33         

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

7 ก.พ. 62 3600000337 1024/2562 ค่าเช่าบ้าน เดือน ม.ค.62 นายรพนิทร์ นภวงศกร ขก. 6211210 4,000.00           

7 ก.พ. 62 3600000731 1025/2562 ค่าเช่าบ้าน เดือน ม.ค.62 พ.ต.ท. พร้อมพนัธ ์ทัตติยกุล ขก. 6211210 5,000.00           

8 ก.พ. 62 3600000435 1029/2562 ค่าเช่าบ้าน เดือน ม.ค.62 นายธรีะวฒัน์ วชิัยยา ขก. 6211210 4,000.00           

15 ก.พ. 62 3600003410 1087/2562 ค่าเช่าบ้าน เดือน ม.ค.62 น.ส.อรรถยา เอี่ยมครอง ขก. 6211210 4,000.00           

22 ก.พ. 62 3600000622 1152/2562 ค่าเช่าบ้าน เดือน พ.ย.61 - ม.ค.62 นายกฤษวสิิฐ จิรทิพย์รัช ขก. 6211210 10,433.33         

2,250.00           

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

20 ก.พ. 62 3600003109 1065/2562 เงินสมทบประกันสังคมพนักงานราชการ เดือน ก.พ.62 ขก. ขก. 6211220 2,250.00           

รวมเบกิจ่ายผลผลิต : การปอ้งกันและปราบปรามการฟอกเงนิ 247,584.52      

96,610.00         

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

9 ก.พ. 62 3600000958 1017/2562 ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ เดือน ธ.ค.61 ขก. ขก. 6211210 50,960.00         

22 ก.พ. 62 3600004713 1149/2562 ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ เดือน ม.ค.62 ขก. ขก. 6211210 45,650.00         

41,973.00         

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

1 ก.พ. 62 3600003639 0962/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วนัที่ 21-24 ม.ค.62 จ.สงขลา ปัตตานี ยะลา 

นราธวิาส

น.ส.สุภวรรณ คนเที่ยง ขก. 6211220 23,520.00         

5 ก.พ. 62 100000046 0747/2562 เบิกเกินส่งคืนบย.78/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วนัที่ 21-25 ม.ค.62 นายจ าลอง โฆษิตฤทธพิล ขก. 6211220 (2,710.00)          

15 ก.พ. 62 3600002626 1097/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วนัที่ 30 ม.ค. - 1 ก.พ.62 จ.สงขลา ปัตตานี 

ยะลา นราธวิาส

นายภัทระ หลักทอง ขก. 6211220 21,163.00         

108,001.52       

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

5 ก.พ. 62 3100005415 0990/2562 ค่าจัดซ้ือรีโมทควบคุมค าส่ังไร้สาย เลเซอร์พอยเตอร์ จ านวน 2 เคร่ือง บจ.ไซเบอร์ออฟฟศิ ขก. 6211230 5,778.00           

13 ก.พ. 62 3100006713 1058/2562 ค่าจัดซ้ือวสัดุคอมพวิเตอร์ (หมึกพมิพ)์ จ านวน 9 รายการ บจ.พลัส อินเตอร์เทรดด้ิง ขก. 6211230 102,223.52       

รายละเอียดการเบกิเงนิงบประมาณ ปงีบประมาณ พ.ศ. 2562

รายการค่าใช้จ่ายบคุลากรภาครฐั รกัษาความสงบเรยีบรอ้ยภายในประเทศ

งบบุคลากร รายการเงินเดือนและค่าจ้างประจ า

งบบุคลากร รายการค่าตอบแทนพนักงานราชการ

งบด าเนินงาน รายการค่าตอบแทน

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย

งบด าเนินงาน รายการค่าวสัดุ

งบด าเนินงาน รายการค่าตอบแทน



1,000.00           

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

13 ก.พ. 62 3200001701 1060/2562 ค่าโทรศัพท์เคล่ือนที่ รอบ 4 ธ.ค.61 - 3 ม.ค.62 บจ.แอดวานซ์ไวร์เลส เน็ทเวอร์ค ขก. 6211240 1,000.00           

โครงการ : สืบสวน ปราบปรามเพ่ือด าเนินการกับทรพัย์สินของผู้กระท าความผิดต่อต าแหน่งหน้าที่หรอืทุจรติต่อหน้าที่ตามกฎหมายฟอกเงนิ (3,990.60)        

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

14 ก.พ. 62 100004406 0786/2562 เบิกเกินส่งคืนบย.87/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วนัที่ 28 ม.ค. - 1 

ก.พ.62 จ.อุบลราชธานี อ านาจเจริญ

นายคณาวฒิุ ประสานเนตร ขก. 6211220 (3,990.60)          

งบด าเนินงาน รายการค่าสาธารณูปโภค



รวมทั้งสิ้น 2,968,136.05    

2,729,696.67    

2,617,260.00      

วนั เดือน ปี ที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

21 ก.พ. 62 3600007302 1157/2562 เงินเดือนและเงินอื่นๆ เดือน ก.พ.62 กส. กส. 6211110 2,049,746.97     

21 ก.พ. 62 3600007401 1157/2562 เงินเดือนและเงินอื่นๆ เดือน ก.พ.62 กส. กส. 6211110 467,496.83        

21 ก.พ. 62 3600007301 1157/2562 เงินสะสม กบข. เดือน ก.พ.62 กส. กส. 6211110 100,016.20        

70,020.00          

วนั เดือน ปี ที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

20 ก.พ. 62 3600000050 1064/2562 ค่าตอบแทนพนักงานราชการเดือน ก.พ.62 กส. กส. 6211150 67,770.00         

20 ก.พ. 62 3600003108 1064/2562 เงินประกันสังคม พนักงานราชการ เดือน ก.พ.62 กส. กส. 6211150 2,250.00           

40,166.67          

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

6 ก.พ. 62 3600001139 1012/2562 ค่าเช่าบ้าน เดือน ส.ค. - พ.ย.61 น.ส.จารุณี ธชัศฤงคารสกุล กส. 6211210 14,000.00          

7 ก.พ. 62 3600000732 1026/2562 ค่าเช่าบ้าน เดือน ธ.ค.61 - ม.ค.62 น.ส.ภัคพร ยศบุญเรือง กส. 6211210 10,000.00          

14 ก.พ. 62 3600003122 1076/2562 ค่าเช่าบ้าน เดือน พ.ย.61 - ม.ค.62 พ.ต.ท. ธเนศร อาจกล้า กส. 6211210 16,166.67          

2,250.00           

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

20 ก.พ. 62 3600003109 1065/2562 เงินสมทบประกันสังคมพนักงานราชการ เดือน ก.พ.62 กส. กส. 6211220 2,250.00           

รวมเบิกจ่ายผลผลิต : การป้องกันและปราบปรามการฟอกเงิน 238,439.38      

89,680.00          

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

6 ก.พ. 62 3600000959 1018/2562 ค่าล่วงเวลา เดือน ธ.ค.61 กส. กส. 6211210 36,590.00          

11 ก.พ. 62 3600003214 1041/2562 บย.111/2562 ค่าตอบแทนวทิยากรด าเนินโครงการส่งเสริมความรู้

ความเข้าใจเกี่ยวกับความเส่ียงและการประเมินความเส่ียงฯ คร้ังที่ 2 

วนัที่ 15 ก.พ.62 จ.ตาก

น.ส.ภัททิรา ยอดค าลือ กส. 6211210 3,600.00           

14 ก.พ. 62 3600005208 1085/2562 ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ เดือน ม.ค.62 กส. กส. 6211210 49,490.00          

141,045.00        

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

4 ก.พ. 62 100000915 0721/2562 เบิกเกินส่งคืน บย.71/2562 คชจ.ในการด าเนินโครงการส่งเสริม

ความรู้ความเข้าใจเกี่ยวกับความเส่ียงฯ ปี 2562 คร้ังที่ 1 วนัที่ 15 

ม.ค.62

น.ส.ภัททิรา ยอดค าลือ กส. 6211220 (32,850.00)         

5 ก.พ. 62 3100005413 0996/2562 ค่าจา้งเหมาบริการงานบันทึกข้อมูล จ านวน 6 อัตรา งวดที่ 1 เดือน.ค.

 2561

บจ.ทิตาราม คอนซัลแตนท์ กส. 6211220 38,040.00          

8 ก.พ. 62 3600001227 1038/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วนัที่ 27-28 ธ.ค. 61 บจ.เบเคอร์ ทิลล่ี คอร์

ปอเรท แอ็ดไวเซอร่ี เซอร์วสิเซส (ประเทศไทย) ส านักงานใหญ่

นายอลงกรณ์ ถิระสัตย์ กส. 6211220 960.00              

11 ก.พ. 62 3600002823 1041/2562 บย.111/2562 คชจ.ด าเนินโครงการส่งเสริมความรู้ความเข้าใจ

เกี่ยวกับความเส่ียงและการประเมินความเส่ียงฯ คร้ังที่ 2 วนัที่ 15 

ก.พ.62 จ.ตาก

น.ส.ภัททิรา ยอดค าลือ กส. 6211220 102,100.00        

18 ก.พ. 62 3100005128 1117/2562 ค่าจา้งเหมาบริการงานบันทึกข้อมูล จ านวน 2 อัตรา เดือน ม.ค.62 บจ.ทิตาราม คอนซัลแตนท์ กส. 6211220 25,360.00          

รายละเอียดการเบิกเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ รักษาความสงบเรียบร้อยภายในประเทศ

งบบุคลากร รายการเงินเดือนและค่าจา้งประจ า

งบบุคลากร รายการค่าตอบแทนพนักงานราชการ

งบด าเนินงาน รายการค่าตอบแทน

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย

งบด าเนินงาน รายการค่าตอบแทน



วนั เดือน ปี ที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

21 ก.พ. 62 3600001718 1128/2562 บย.117/2562 คชจ.เดินทางไปราชการตปท. วนัที่ 9-16 มี.ค.62 

ประเทศนิวซีแลนด์

น.ส.ประวณีา ฤกษ์จรัล กส. 6211220 1,000.00           

22 ก.พ. 62 3600000621 1148/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วนัที่ 14-16,21-23,30-31 ม.ค.62 กรุงเทพฯ นายยศนนท์ จอมจนัทร์ กส. 6211220 5,280.00           

26 ก.พ. 62 3600004013 1175/2562 คชจ.ในการจดัประชุมรับฟังความคิดเห็นเพื่อประกอบการแก้ไข

เพิ่มเติมกฎกระทรวง ฉบับที่ 4ฯ คร้ังที่ 3 วนัที่ 14 ก.พ.62

นายปารเมศร์ คงศรี กส. 6211220 1,155.00           

5,715.00           

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

15 ก.พ. 62 3100002416 1104/2562 ค่าจดัซ้ือวสัดุส านักงาน (กระดาษอาร์ตผิวมัน) จ านวน 1 รายการ บจ.เจพี เน็ตเวร์ิค คอร์ปอเรชั่น กส. 6211230 5,715.00           

1,999.38           

วนั เดือน ปี เลขที่เอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

13 ก.พ. 62 3200001701 1060/2562 ค่าโทรศัพท์เคล่ือนที่ รอบ 4 ธ.ค.61 - 3 ม.ค.62 บจ.แอดวานซ์ไวร์เลส เน็ทเวอร์ค กส. 6211240 1,999.38           

งบด าเนินงาน รายการค่าวสัดุ

งบด าเนินงาน รายการค่าสาธารณูปโภค



รวมทั้งสิ้น 1,717,141.01    

1,491,323.87    

1,465,623.87      

วนั เดือน ปี ที่เอกสาร ฎกีา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

21 ก.พ. 62 3600007302 1157/2562 เงินเดือนและเงินอืน่ๆ เดือน ก.พ.62 คด.4 คด.4 6211110 1,050,423.17     

21 ก.พ. 62 3600007401 1157/2562 เงินเดือนและเงินอืน่ๆ เดือน ก.พ.62 คด.4 คด.4 6211110 374,801.98        

21 ก.พ. 62 3600007301 1157/2562 เงินสะสม กบข. เดือน ก.พ.62 คด.4 คด.4 6211110 40,398.72          

25,700.00          

วนั เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎกีา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

8 ก.พ. 62 3600000545 1028/2562 ค่าเช่าบ้าน เดือน ธ.ค.61 - ม.ค.62 นายไวทย์ศญากรณ์ เจริญยิง่ คด.4 6211210 10,000.00          

8 ก.พ. 62 3600000545 1028/2562 ค่าเช่าบ้าน เดือน ม.ค.62 น.ส.เอมอร สุระจิตร์ คด.4 6211210 4,000.00            

8 ก.พ. 62 3600000545 1028/2562 ค่าเช่าบ้าน เดือน ธ.ค.61 น.ส.เอมอร สุระจิตร์ คด.4 6211210 4,000.00            

12 ก.พ. 62 3600004712 1055/2562 ค่าเช่าบ้าน เดือน ม.ค.62 นายจักรกฤษ ผลประดิษฐ์ คด.4 6211210 4,000.00            

15 ก.พ. 62 3600003410 1087/2562 ค่าเช่าบ้าน เดือน ม.ค.62 นายก้องภพ มีภู่ คด.4 6211210 3,700.00            

รวมเบกิจ่ายผลผลิต : การปอ้งกันและปราบปรามการฟอกเงิน 4,199.38          

3,200.00            

วนั เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎกีา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

28 ก.พ. 62 3600002340 1188/2562 คชจ.ในการด าเนินคดี (ค่าประกาศหนังสือพมิพ)์ รายคดีกลุ่มบุคคลผู้

ร่วมกันจัดให้มีการเล่นการพนันออนไลน์ทางส่ืออิเล็กทรอนิกส์เวบ็ไซต์

 http://www.999lucky.com กับพวก

น.ส.สุเมธ วงัหินกอง คด.4 6211220 3,200.00            

999.38              

วนั เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎกีา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

13 ก.พ. 62 3200001701 1060/2562 ค่าโทรศัพท์เคล่ือนที่ รอบ 4 ธ.ค.61 - 3 ม.ค.62 บจ.แอดวานซ์ไวร์เลส เน็ทเวอร์ค คด.4 6211240 999.38              

62,658.00        

62,658.00          

วนั เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎกีา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

26 ก.พ. 62 3600002915 1168/2562 บย.119/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วนัที่ 4-8 ม.ีค.62 จ.ล าปาง 

ล าพนู เชียงใหม่ อุตรดิตถ์

นายจักรกฤษ ผลประดิษฐ์ คด.4 6211220 44,918.00          

26 ก.พ. 62 3600004011 1173/2562 คชจ.เดินทางไปราการ วนัที่ 11-14 ก.พ.62 จ.ลพบุรี สระบุรี น.ส.กิง่ดาว สีสาวแห คด.4 6211220 17,740.00          

144,514.76      

36,060.00          

วนั เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎกีา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

1 ก.พ. 62 3600005403 0965/2562 ค่าตอบแทนผู้เชี่ยวชาญในการประเมินราคาทรัพย์สิน คดีรายน.ส.เพญ็ศรี ก้างออนตา และนายไส เทน มิน กับพวกน.ส.จาริณี ลิขิตธรรมวาณิช คด.4 6211210 1,500.00            

6 ก.พ. 62 3600000957 1016/2562 ค่าล่วงเวลา เดือน ธ.ค.61 คด.4 คด.4 6211210 33,060.00          

15 ก.พ. 62 3600001145 1092/2562 ค่าตอบแทนผู้เชี่ยวชาญในการประเมินราคาทรัพย์สิน รายคดีนายวทิย์ถะมล เพง็วสัิย น.ส.สิริลักษณ์ นามแสงผา นางพศกร ศรีสรวง และนายภวูศิ ฐิติวร กับพวกนายไวทย์ศญากรณ์ เจริญยิง่ คด.4 6211210 1,500.00            

88,034.76          

วนั เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎกีา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

1 ก.พ. 62 3600003406 0970/2562 ค่าผ่านทางพเิศษ เพื่อไปส ารวจสถานที่ที่ต้ังทรัพย์ในทางลับฯ วนัที่ 10

 ม.ค.62 จ.สมุทรปราการ

วา่ที่ร้อยตรี ณัฏฐวฒัน์ เจริญคชวตัร คด.4 6211220 100.00              

1 ก.พ. 62 3600003407 0971/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วนัที่ 25 ม.ค.62 จ.สระแก้ว น.ส.รมย์รวนิท์ พวัสุวรรณ คด.4 6211220 2,180.00            

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย

โครงการ : สืบสวน ปราบปรามเพ่ือด าเนินการกับทรัพย์สินของผู้กระท าความผิดมูลฐานยาเสพติดตามกฎหมายฟอกเงิน

งบด าเนินงาน รายการค่าตอบแทน

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย

รายละเอียดการเบกิเงินงบประมาณ ปงีบประมาณ พ.ศ. 2562

รายการค่าใช้จ่ายบคุลากรภาครัฐ รักษาความสงบเรียบร้อยภายในประเทศ

งบบุคลากร รายการเงินเดือนและค่าจ้างประจ า

งบด าเนินงาน รายการค่าตอบแทน

โครงการ : สืบสวน ปราบปรามเพ่ือด าเนินการกับทรัพย์สินของผู้กระท าความผิดมูลฐานการค้ามนุษย์ตามกฎหมายฟอกเงิน

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย

งบด าเนินงาน รายการค่าสาธารณูปโภค



วนั เดือน ปี ที่เอกสาร ฎกีา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

6 ก.พ. 62 3600006209 1006/2562 บย.107/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วนัที่ 18-22 ก.พ.62 จ.

เชียงใหม่ เชียงราย

นายพฒิุพนธ ์ชาติกานนท์ คด.4 6211220 30,800.00          

6 ก.พ. 62 100000108 0570/2562 บย.55/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วนัที่ 7-11 ม.ค.62 จ.เชียงราย 

เชียงใหม่

นางบุญชนา อัครวรมาศ คด.4 6211220 (431.84)             

12 ก.พ. 62 10000515 0770/2562 เบิกเกินส่งคืนบย.85/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วนัที่ 21-25 ม.ค.

62 จ.พษิณุโลก

นายพฒิุพงศ์ จออนันต์ คด.4 6211220 (5,162.80)           

13 ก.พ. 62 100006309 0846/2562 เบิกเกินส่งคืนบย.97/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วนัที่ 28 ม.ค. - 1

 ก.พ. 62 จ.เชียงใหม่ ล าปาง

น.ส.เอมอร สุระจิตร์ คด.4 6211220 (637.02)             

15 ก.พ. 62 3600004325 1086/2562 บย.114/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วนัที่ 25-28 ก.พ. 62 จ.

ขอนแก่น กาฬสินธุ์

น.ส.สุกฤตา ด ารงค์ศรี คด.4 6211220 28,754.00          

15 ก.พ. 62 3600001146 1094/2562 คชจ.ในการด าเนินคดี (ค่าประกาศหนังสือพมิพ)์ รายคดีกลุ่มบุคคลผู้

ร่วมกันจัดให้มีการเล่นการพนันออนไลน์ทางส่ืออิเล็กทรอนิกส์เวบ็ไซต์

 www.bigplay99.com กับพวก

น.ส.ขวญัลยา มณีโชติ คด.4 6211220 3,200.00            

15 ก.พ. 62 3600002625 1096/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วนัทื่ 7-11 ม.ค.61 จ.เชียงใหม่ เชียงราย น.ส.ชุดาภา ทองมาก คด.4 6211220 34,948.00          

18 ก.พ. 62 100004409 0845/2562 เบิกเกินส่งคืนบย.96/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วนัที่ 29-31 ม.ค.

62 จ.อ่างทอง

น.ส.สุเมธ วงัหินกอง คด.4 6211220 (185.00)             

21 ก.พ. 62 100002414 0844/2562 เบิกเกินส่งคืนบย.95/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วนัที่ 4-8 ก.พ.62

 จ.อุทัยธานี ลพบุร

พ.ต.ท.วรีะวฒัน์ วราพนัธุ์ คด.4 6211220 (1,270.00)           

27 ก.พ. 62 100002417 0913/2562 เบิกเกินส่งคืนบย.101/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วนัที่ 11-15 

ก.พ.62 จ.เชียงใหม่

น.ส.สรัญญา สุขมาก คด.4 6211220 (5,220.58)           

28 ก.พ. 62 3600000057 1190/2562 ค่าถ่ายเอกสารคดีขอให้ทรัพย์สินตกเป็นของแผ่นดิน กรณีจ าเป็น

เร่งด่วน

นางอนิสา เวกอรุณ คด.4 6211220 960.00              

20,420.00          

วนั เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎกีา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

21 ก.พ. 62 3100001239 1132/2562 ค่าจ้างท าตรายาง จ านวน 40 รายการ บจ.คอนเวอร์เจน พลัส คด.4 6211230 20,420.00          

14,445.00        

14,445.00          

วนั เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎกีา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

4 ก.พ. 62 100000715 0722/2562 เบิกเกินส่งคืน บย.72/2562 คชจ.ในการด าเนินคดี (ค่าป่วยการพยาน

และยานพาหนะ) คดีรายกลุ่มบุคคลที่เกีย่วกับการทุจริตโครงการรับ

จ าน าข้าว และการระบายข้าวแบบรัฐต่อรัฐ และนายอภชิาติ จันทร์

สกุลพร กับพวก (กรณีบริษทัจรัญแลนด์ 2012 จ ากัด และกรณี

นางสาววชิุดา ชอบค้า)

น.ส.จาริณี ลิขิตธรรมวาณิช คด.4 6211220 (8,000.00)           

14 ก.พ. 62 3600000049 1063/2562 บย.113/2562 คชจ.เดินทางไปราชการวนัที่ 25-28 ก.พ.62 จ.น่าน วา่ที่ ร.ต. ณัฏฐวฒัน์ เจริญคชวตัร คด.4 6211220 35,180.00          

22 ก.พ. 62 3600000620 1147/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วนัที่ 7 ก.พ.62 จ.อ่างทอง พระนครศรีอยุธยา

 ชัยนาท

นายก้องภพ มีภู่ คด.4 6211220 2,370.00            

27 ก.พ. 62 100002416 0767/2562 เบิกเกินส่งคืนบย.75/2562 คชจ.เดินทางไปราชการ วนัที่ 28 ม.ค.-1 

ก.พ.62 จ.ภเูก็ต กระบี่

น.ส.ขวญัลยา มณีโชติ คด.4 6211220 (15,105.00)         

งบด าเนินงาน รายการค่าวสัดุ

โครงการ : สืบสวน ปราบปรามเพ่ือด าเนินการกับทรัพย์สินของผู้กระท าความผิดต่อต าแหน่งหน้าที่หรือทจุริตต่อหน้าที่ตามก าหมายฟอกเงิน

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย


